
 VÝSTAVBA

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. T
ec

hn
ick

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 1

 8
8 

31
 9

74
 1

1 
0 

  0
9.

17
   

CS

Nejlepší oscilační nářadí. Od roku 1967 a v budoucnosti.
Jednička ve výstavbě a renovaci.

NOVINKA!
Starlock



2

Oscilační systém

Originál  ............................................................................................ str. 3
Systém .............................................................................................. str. 4
Upnutí nástroje Starlock  ............................................................... str. 5
Protivibrační systém  ...................................................................... str. 6
Oscilační program FEIN  ................................................................ str. 8
FEIN Multitalent  .......................................................................... str. 10
Fein MultiMaster  .......................................................................... str. 14
Fein superCut ConstruCtion  .................................................... str. 22

Originální příslušenství FEIN

Příslušenství FEIN  ........................................................................... str. 324
Příslušenství pro pily  ..................................................................... str. 34
Příslušenství pro broušení  ............................................................ str. 40
Příslušenství pro oddělování, pilování  ........................................ str. 46
Příslušenství pro řezání, oškrabávání  .......................................... str. 50
Příslušenství pro čištění, leštění .................................................... str. 52
Obecné příslušenství ...................................................................... str. 54

Josche Frankenberger, výrobce rekvizit a návrhář nábytku

Více se dozvíte na stránkách: www.fein.com/original

„Z přesvědčení  
pracuji jen s originálem“



3

ORIGINÁL

Geniální nápad, stálé zlepšování. 
Původ originálu.
V roce 1967 jsme vynalezli oscilující elektrické nářadí. 50 let důsledně 
vyvíjíme stroje a příslušenství, a tak dnes můžeme nabídnout nejroz-
sáhlejší systém pro výstavbu a renovaci na trhu. Četné patenty, jako 
například patent pro potlačení vibrací, jsou jasným příkladem naší 
jedinečné kompetence ve výrobě elektrického nářadí. 

S novým upnutím nástroje Starlock znovu ztvrzujeme naše posta-
vení jedničky v oblasti oscilačního nářadí – a opět nastavujeme nová 
měřítka.

Již 150 let je úspěch FEIN určován jasným principem: Rozumíme 
každodenním výzvám našich zákazníků a na základě toho vyvíjíme 
aplikační řešení, která práci zrychlují, zjednodušují a zabezpečují. Ve 
středu zájmu přitom stojí snaha o vytvoření nezničitelného elektrické-

ho nářadí „Made in Germany“. A jestliže se pak tyto výrobky po celá 
desetiletí milionkrát osvědčily po celém světě a v každé situaci splnily 
tato očekávání – pak se z nich stávají originály.

První originál: Pila FEIN s oscilujícím 
pilovým listem z roku 1967.

Jak se stane z nářadí originál?



4

+

 

Perfektní 
výsledky

Optimální 
funkčnost

SYSTÉM FEIN

Výhody originálního příslušenství FEIN:

 ꨈ Největší program příslušenství na trhu ve všech 3 výkonových 
třídách Starlock, s novým standardem pro oscilující elektrické 
nářadí.

 ꨈ Vynikající kvalita FEIN pro nadprůměrnou životnost, největší 
postup práce a perfektní pracovní výsledky.

 ꨈ Početné exkluzivní příslušenství FEIN pro jedinečná aplikační 
řešení.

Nejlepší stroje. 
Nejlepší příslušenství. Úspěch se systémem.
Stroje a příslušenství nepovažujeme za jednotlivé prvky. Jedno bez 
druhého nemůže docílit svého plného výkonu. Proto jsme vyvinuli 
systém, který ideálně kombinuje jejich silné stránky. Na jedné straně 
je uvedeno naše výkonné oscilační nářadí, na druhé straně nejrozsáh-

lejší sortiment příslušenství na trhu, který otevírá mimořádně široké 
spektrum použití. Společně systém nabízí nejvyšší přesnost, maximální 
komfort, nejrychlejší postup práce a perfektní výsledek. Nebo krátce 
řečeno: Vždy nabízí správné řešení pro tisíce profesionálních aplikací.

Jedinečné výhody strojů značky FEIN:

 ꨈ Vyvinuto a vyrobeno pro maximální výkon a extrémní zatíži-
telnost v profesionálním prostředí pro řemeslníky a průmysl.

 ꨈ Největší sortiment výrobků na trhu ve výkonné elektrické verzi 
a verzi s akumulátorovou baterií.

 ꨈ Znatelný náskok při používání díky početným patentovaným 
vlastnostem výrobků jako je např. protivibrační systém.

=
Nejlepší 
postup práce

Kvalita 
Made in Germany



5

UPNUTÍ NÁSTROJE STARLOCK

Výhody FEIN se Starlock:

 ꨈ Rychlá, bezpečná a komfortní výměna 
nástroje v rekordním čase za méně než 
3 sekundy.

 ꨈ 100% bezeztrátový přenos síly díky 
3D tvaru upnutí nástroje pro nejvyšší 
postup práce.

 ꨈ Přesné pracovní výsledky díky ex-
trémně ohybově tuhému originálnímu 
příslušenství FEIN.

Starlock: Nový standard upnutí nástroje 
pro oscilující elektrické nářadí.

Příslušenství jednoduše napolohujte do upnutí Starlock 
a zaklapněte.

K uvolnění otevřete upínací páčku… … vyjměte příslušenství a je hotovo!

Starlock. Někdy je rozdíl v detailech. Jako u Starlock, nového inovativního upnutí nástro-
je. Umožňuje výměnu nástroje jen během 3 sekund. Současně zaručuje perfektní usazení 
příslušenství, a tím maximální přenos síly. Výsledek: ještě rychlejší postup práce při každém 
použití.

Technologii objevte  
na stránkách:  
www.fein.com/original

Výměna nástroje

3 s
MÉNĚ NEŽ

přenos síly
100%
3D TVAR PRO

NOVINKA!
Starlock



6

  

PROTIVIBRAČNÍ SYSTÉM FEIN

Inovativní a jedinečný: 
protivibrační systém FEIN.

Jen od firmy FEIN:

 ꨈ  Kryt motoru s potlačenými vibracemi 
díky elastickým tlumicím prvkům.

 ꨈ  Efektivní potlačení vibrací pro mini
mální zatížení těla a bezpečnou práci –  
i při trvalém provozu.

 ꨈ Vynikající tlumení hluku. Příjemná 
práce pro vás a vaše prostředí.

Protivibrační systém oscilačního nářadí FEIN 
díky oddělení krytu a motoru na jedné straně 
snižuje vibrace a hlučnost chodu, což umož-
ňuje výrazně komfortnější práci. 

Na druhé straně vede novým systém upnutí 
nástrojů Starlock k tomu, že je výkon mo-
toru beze ztrát přenášen na nástroj. Tak se 
zrychlí postup práce na maximum a současně 
se zatížení pro uživatele sníží na minimum.



7

PROTIVIBRAČNÍ SYSTÉM FEIN

50 %
AŽ O

menší hlučnost chodu*

Z hluku můžete onemocnět. Díky protivi-
bračnímu systému FEIN byl akustický tlak u 
oscilačního nářadí* snížen téměř o polovinu. 
To má vliv nejen na uživatele při déle trvající 
práci, jako je broušení nebo rozsáhlé sanační 
práce, ale stejnou měrou i na jeho okolí.

70 %
AŽ O

nižší vibrace

Podle použití a nasazeného příslušenství se 
ve velké většině případů dosáhne pouze třídy 
vibrace 1. Tak můžete pracovat zhruba 8krát 
déle*, až je dosaženo denní mezní hodnoty 
přípustné v Německu a většině zemí EU pro 
zatížení vibracemi.

35 %
AŽ O

rychlejší postup práce

Nové oscilační nářadí FEIN řeže až o 35 % 
rychleji než jeho předchůdci. Se svým již tak 
působivým výkonem je oscilační nářadí FEIN 
s upnutím nástroje Starlock a protivibračním 
systémem perfektní odpovědí na tisíce profe-
sionálních výzev.

* v porovnání s FMT 250 a mnoha konkurenčními výrobky *  Akustický tlak měřený na zapnutém stroji u maximálního počtu 
otáček, bez nástroje



8

250 W / 12 V 
2 x 1,6 ° 2 x 1,7°

350 W / 18 V 

Pro každý požadavek správný nástroj.
Nejinovativnější oscilační nářadí FEIN.

OSCILAČNÍ PROGRAM FEIN

Oscilační program FEIN profesionálním uživatelům nabízí výkonný 
systém. Skládá se z milionkrát osvědčeného elektrického nářadí FEIN 
a vhodného originálního příslušenství pro požadavky z oblasti výstav-
by a renovace.

Nekompromisní kvalita FEIN, nadprůměrný výkon a velmi rozsáhlý 
program příslušenství systému splní každé přání.

FEIN MultitAlENt
Nejlepší vstup do světa profesionálů. 

Ekonomická alternativa pro všechny, kteří se nechtějí zříci  
kvality a výkonu, ale kladou menší důraz na maximální uživa-
telský komfort. 

FEIN MultiMAstEr
Nejlepší mezi oscilačním nářadím.

Osvědčený u profesionálů na celém světe a první 
volba pro univerzální použití při výstavbě a renovaci  
v příkladné kvalitě.

PrOtiVibrAčNí*

* pro akumulátorový Multitalent AFMT 12 SL / AFMT 12 QSL

PrOtiVibrAčNí

Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus. Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus.



9

2 x 2,0 °
350 W / 18 V  450 W / 18 V 

Výhody pro vás:

 ꨈ Téměř 50 let zkušeností v 
oscilační technologii.

 ꨈ Obvyklá vysoká kvalita 
„Made in Germany“.

 ꨈ Neporazitelné ve výkonu 
a v rozmanitosti použití.

 ꨈ Originální příslušenství 
FEIN pro vynikající pra-
covní výsledky a dlouhou 
životnost.

FEIN MultiMAstEr
Nejlepší mezi oscilačním nářadím.

FEIN suPErCut
Nejvýkonnější systém pro speciální použití.

Nepostradatelný v oborech, které vyžadují speciální příslušenství pro zvláštní 
aplikační řešení i maximální výkon a životnost. FEIN superCut lze kombinovat  
s kompletním sortimentem příslušenství FEIN.

Objednávejte přímo na:  
www.fein.com/original

PrOtiVibrAčNí

Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus. Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax.



10

FEIN Multitalent

Nový FEIN MultitAlENt.  
Nejlepší vstup do světa profesionálů.
FEIN Multitalent je první volba pro všechny, kteří hledají profe-
sionální nářadí s ideálním poměrem ceny a výkonu, ale současně 
nechtějí přistoupit na žádné kompromisy týkající se kvality a 
výkonu. Tento univerzální systém nářadí pro výstavbu a renovaci 

nabízí téměř kompletní přístup k sortimentu příslušenství Starlock 
a StarlockPlus a díky své široké nabídce originálního příslušenství 
nastavuje měřítka pro všechno oscilační nářadí na trhu. 

NOVINKA!

Výhody pro Vás s FEIN Multitalent:

 ꨈ Upnutí nástroje StarlockPlus. Perfektní upevnění příslušen-
ství díky 3D tvaru. 100% bezeztrátový přenos síly pro postup 
práce rychlejší až o 35 % a současně pro větší přesnost.

 ꨈ QuickIN. Patentovaný rychloupínací systém FEIN bez použití 
nářadí. Ve spojení se Starlock nabízí nejrychlejší výměnu nástro-
je za méně než 3 sekundy bezpečně a pohodlně.

 ꨈ Kovové převody. Vysoká schopnost zatížení a maximální 
životnost. Všechny části převodovky jsou vyrobeny z kovu. 

 ꨈ Elektrická verze nebo verze s akumulátorem. Téměř 
identický výkon u všech FEIN Multitalent.

Vhodné pro příslušenství 
Starlock a StarlockPlus.



11

FEIN Multitalent

250 W

12 V PrOtiVibrAčNí

NOVINKA!

Výhody FMT 250 SL / FMT 250 QSL:

 ꨈ Vysoce výkonný motor. Trvalý motor odolný proti přetížení 
s vysokým podílem mědi pro maximální výkon. Velmi klidný 
chod díky oboustrannému kuličkovému ložisku. Hrnková kon-
strukce tělesa pro maximální stabilitu. 

 ꨈ Průmyslový kabel. Velký akční rádius díky 5metrovému 
gumovému kabelu s jemným vodičovým jádrem průmyslové 
kvality.

Výhody AFMT 12 SL / AFMT 12 QSL:

 ꨈ Protivibrační systém. Účinné snížení vibrací díky samonos-
nému motoru s úplným oddělením krytu. Pro bezpečnou a 
příjemnou práci při minimálním tělesném zatížení a vynikajícím 
tlumení hluku. 

 ꨈ Tachogenerátor. Kvalitní elektronika pro konstantní otáčky i 
při zatížení. Plynulá elektronická regulace otáček.

 ꨈ Motor DC. Osvědčená technologie motorů. Malá konstrukční 
velikost, efektivní a se silným točivým momentem.

 ꨈ Technologie SafetyCell. Lithiumiontový akumulátor s kon-
trolou jednotlivých článků. Perfektní ochrana před přetížením, 
přehřátím a hlubokým vybitím. Ukazatel stavu nabití na každém 
akumulátoru.



12

   Fein Multitalent Start Fein Multitalent QuickStart

Konstrukce FMT 250 SL FMT 250 QSL

Univerzální systém pro výstavbu a renovaci 
se základním příslušenstvím k broušení a řezání.

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus*

Výměna nástroje Šroub / vnitřní šestihran QuickIN

Potlačení vibrací – –

Elektronické nastavení otáček  

Tachogenerátor – –
Zóna Softgrip  

Jmenovitý příkon W 250 250
Počet kmitů 1/min 11 000–20 000 11 000–20 000

Amplituda 2 x 1,6° 2 x 1,6°

Hmotnost [dle EPTA] kg 1,3 1,4

Délka kabelu m 5 5

Napětí akumulátoru V – –

Kapacita akumulátoru Ah – –

Objednací číslo 7 229 54 61 7 229 53 61

Dodávka obsahuje: 1 FEIN FMT 250 SL,
1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 

1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 
1 přenosný plastový kufr

1 FEIN FMT 250 QSL, 
1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 

1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 
1 přenosný plastový kufr

SADY FEIN Multitalent

Nový FEIN MultitAlENt.  
Přehled jednotlivých sad.

* vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus



13

 Akumulátorový 
Fein Multitalent Start

Akumulátorový 
Fein Multitalent QuickStart

Konstrukce AFMT 12 SL AFMT 12 QSL

Univerzální systém nezávislý na síťovém připojení pro výstavbu a renovaci, vybavený rychloupínáním QuickIN a základním 
příslušenstvím k broušení a řezání pilou.

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus*

Výměna nástroje Šroub / vnitřní šestihran QuickIN

Potlačení vibrací  

Elektronické nastavení otáček  

Tachogenerátor  
Zóna Softgrip  

Jmenovitý příkon W – –
Počet kmitů 1/min 11 000–18 000 11 000–18 000 

Amplituda 2 x 1,6° 2 x 1,6°

Hmotnost [dle EPTA] kg 1,4 1,5

Délka kabelu m – –

Napětí akumulátoru V 12 12

Kapacita akumulátoru Ah 2,5 2,5

Objednací číslo 7 129 26 61 7 129 25 61

Dodávka obsahuje: 1 FEIN AFMT 12 SL,
1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 

1 pilový list e-Cut Universal (29 mm),
2 lithiumiontové akumulátory (2,5 Ah), 

1 rychlonabíječka ALG 50, 1 přenosný plastový kufr

1 FEIN AFMT 12 QSL, 
1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 

1 pilový list e-Cut Universal (29 mm),
2 lithiumiontové akumulátory (2,5 Ah), 

1 rychlonabíječka ALG 50, 1 přenosný plastový kufr

Emisní hodnoty (hluk/vibrace) najdete na stránce www.fein.com/vibration



14

FEIN MultiMaSter

FEIN MultiMaster se za téměř 50 let již milionkrát osvědčil na 
celém světě a odpovídá maximálním požadavkům. Je vybaven 
vším, co je zapotřebí k tomu, aby byla každodenní tvrdá práce o 
trošku jednodušší, bezpečnější a lepší a vyznačuje se vynikající 

kvalitou, zatížitelností a životností. Díky své inovativní protivibrační 
technologii má klidnější chod, je výkonnější a tišší než všichni 
jeho předchůdci a nabízí vám přístup ke kompletnímu sortimentu 
příslušenství  Starlock a StarlockPlus.

Nový FEIN MultiMAstEr.  
Nejlepší mezi oscilačním nářadím.

Výhody pro vás s FEIN MultiMaSter:

 ꨈ Protivibrační systém. Účinné snížení vibrací díky samonos-
nému motoru s úplným oddělením krytu. Pro bezpečnou a 
příjemnou práci při minimálním tělesném zatížení a vynikajícím 
tlumení hluku. 

 ꨈ Upnutí nástroje StarlockPlus. Perfektní upevnění příslušen-
ství díky 3D tvaru. 100% bezeztrátový přenos síly pro postup 
práce rychlejší až o 35 % a současně pro větší přesnost.

 ꨈ QuickIN. Patentovaný rychloupínací systém FEIN bez použití 
nářadí. Ve spojení se Starlock nabízí nejrychlejší výměnu 
nástroje za méně než 3 sekundy bezpečně a pohodlně.

 ꨈ Tachogenerátor. Kvalitní elektronika pro konstantní otáčky 
i při zatížení. Plynulá elektronická regulace otáček.

 ꨈ Rozhraní. Mechanické rozhraní pro stacionární provoz v 
držáku stolního nebo vrtacího stojanu a také k připevnění 
hloubkového dorazu.

 ꨈ Kovové převody. Vysoká schopnost zatížení a maximální 
životnost. Všechny části převodovky jsou vyrobeny z kovu. 

 ꨈ Elektrická verze nebo verze s akumulátorem. Téměř 
identický výkon u všech FEIN MultiMaster.

Vhodné pro příslušenství 
Starlock 
a StarlockPlus.

NOVINKA!

PrOtiVibrAčNí



15

FEIN MultiMaSter

350 W
Výhody FMM 350 QSL:

 ꨈ Vysoce výkonný motor. Trvalý motor odolný proti přetížení 
s vysokým podílem mědi pro maximální výkon. Velmi klidný 
chod díky oboustrannému kuličkovému ložisku. 

 ꨈ Průmyslový kabel. Velký akční rádius díky 5metrovému 
gumovému kabelu s jemným vodičovým jádrem průmyslové 
kvality.

18 V
Výhody AFMM 18 QSL:

 ꨈ Motor DC. Osvědčená technologie motorů. Malá konstrukční 
velikost, efektivní a se silným točivým momentem.

 ꨈ Technologie SafetyCell. Lithiumiontový akumulátor s kon-
trolou jednotlivých článků. Perfektní ochrana před přetížením, 
přehřátím a hlubokým vybitím. Ukazatel stavu nabití na každém 
akumulátoru.

NOVINKA!



16

 Fein MultiMaSter QuickStart  Fein MultiMaSter top

Konstrukce FMM 350 QSL FMM 350 QSL

Výkonný a univerzálně použitelný systém pro výstavbu a renova-
ci s příslušenstvím pro široké uplatnění.

Výkonný a univerzálně použitelný systém pro výstavbu a renova-
ci s nejrozsáhlejším příslušenstvím vyznačující se nadprůměrnou 

rozmanitostí použití.

Upnutí nástroje StarlockPlus* StarlockPlus*
Výměna nástroje QuickIN QuickIN
Potlačení vibrací  

Elektronické nastavení otáček  

Tachogenerátor  
Zóna Softgrip  

Jmenovitý příkon W 350 350
Počet kmitů 1/min 10 000 – 19 500 10 000 – 19 500

Amplituda 2 x 1,7° 2 x 1,7°

Hmotnost [dle EPTA] kg 1,4 1,4

Délka kabelu m 5 5

Napětí akumulátoru V - -

Kapacita akumulátoru Ah - -

Objednací číslo 7 229 52 62 7 229 52 61

Dodávka obsahuje: 1 FEIN FMM 350 QSL, 1 brusná deska, po 3 brusných listech 
(zrno 60, 80, 120, 180), 1 pevná stěrka, 1 segmentový pilový list z 
vysoce výkonné řezné oceli, 1 pilový list e-Cut LongLife (65 mm), 

1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 1 přenosný plastový kufr

1 FEIN FMM 350 QSL, 1 brusná deska, po 3 brusných listech (zrno 
60, 80, 120, 180), 1 brusná deska s otvory, po 3 brusných listech s 
otvory (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusný talíř Ø 115 mm s otvory, 

po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180), 1 odsávací 
zařízení, 1 pevná stěrka, 1 pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, 
po 1 pilovém listu e-Cut LongLife (35 mm, 65 mm), 1 pilový list 
e-Cut Universal (44 mm), 1 segmentový pilový list z tvrdokovu, 

1 rašple z tvrdokovu, 1 přenosný plastový kufr

SADY FEIN MultiMaSter

Nový FEIN MultiMAstEr.  
Přehled jednotlivých sad.

* vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus



17

 Fein MultiMaSter top extra  Fein MultiMaSter Marine
Akumulátorový 

FEIN MultiMaSter
FMM 350 QSL FMM 350 QSL AFMM 18 QSL

Výkonný a univerzální systém pro výstavbu a renovaci 
s nejrozsáhlejším příslušenstvím vyznačující se nad-
průměrnou rozmanitostí použití, včetně univerzálně 

použitelného vysavače.

Výkonný a univerzálně použitelný systém s bohatým 
příslušenstvím určeným pro výstavbu, údržbu a opravu 

jachet.

Výkonný a univerzálně použitelný systém nezávislý 
na síťovém připojení pro výstavbu a renovaci, 

vybavený rychloupínáním QuickIN a příslušenstvím pro 
široké uplatnění.

StarlockPlus* StarlockPlus* StarlockPlus*

QuickIN QuickIN QuickIN

  

  

  
  

350 350 –
10 000–19 500 10 000–19 500 11 000–18 500 

2 x 1,7° 2 x 1,7° 2 x 1,7°

1,4 1,4 1,8

5 5 –

– - 18

– - 2,5

7 229 52 63 7 229 52 66 7 129 22 61

1 FEIN FMM 350 QSL, po 1 trojúhelníkové brusné desce 
s otvory a bez otvorů vždy se 3 brusnými listy (zrno 

60, 80, 120, 180), 1 brusný talíř Ø 115 mm s otvory, po 
2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180), 1 odsávací 

zařízení, 1 pevná stěrka, po 1 pilovém listu e-Cut LongLife 
(35 mm, 65 mm), 1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 
1 segmentový pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, 

1 segmentový pilový list z tvrdokovu, 1 rašple z tvrdokovu, 
1 odsavač prachu FEIN Dustex 25 L, 

1 přenosný plastový kufr

1 FEIN FMM 350 QSL, po 1 trojúhelníkové brusné desce s 
otvory + bez otvorů vždy se 3 brusnými listy (zrno 60, 80, 
120, 180), 1 brusná deska s otvory, po 3 brusných listech 
s otvory (zrno 60, 80, 120, 180), 1 brusný talíř Ø 115 mm 
s otvory, po 2 brusných listech s otvory (zrno 60, 80, 180), 

1 pevná stěrka, 2 podložky z lešticí plsti, trojúhelníkový 
tvar, 2 podložky z lešticí plsti Ø 115 mm, 1 odsávací zaříze-
ní, 1 segmentový pilový list z tvrdokovu, 1 pilník z tvrdoko-
vu, po 1 pilovém listu e-Cut LongLife (10 mm, 35 mm), po 
1 řezacím noži pro palubní podlahy (4 mm, 5 mm), 1 pilový 
list e-Cut Universal (44 mm), 1 pilový list z vysoce výkonné 

řezné oceli (Ø 85 mm), 1 přenosný plastový kufr

1 FEIN AFMM 18 QSL, 1 brusná deska, po 3 brusných lis-
tech (zrno 60, 80, 120, 180), 1 pevná stěrka, 1 segmentový 
pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, 1 pilový list e-Cut 
LongLife (65 mm), 1 pilový list e-Cut Universal (44 mm), 

2 lithiumiontové akumulátory (2,5 Ah), 
1 rychlonabíječka ALG 50, 1 přenosný plastový kufr

Emisní hodnoty (hluk/vibrace) najdete na stránce www.fein.com/vibration * vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus



18

ROZMANITOST POUŽITÍ Multitalent / MultiMaster

pilové listy e-Cut pro téměř všechny materiály. Pracovní úhel nastavitelný pro pilování v rozích a na 
hranách.

Nejmenší výřezy od 10 mm. Není potřebný volný prostor za 
obrobkem.

Díky oscilačním pohybům bez 
rizika prasknutí skla.

Pilování bez deformace, čisté 
řezné hrany, tenké linie řezu – 
výhoda u karosářských prací.

Jeden systém, 1000 možností: Řezání.

Dostatečný výkon pro všechny požadavky.

Rovný k povrchovým pracím.

Přesná práce na okrajových par-
tiích i s hloubkovým dorazem.



19

ROZMANITOST POUŽITÍ Multitalent / MultiMaster

Plochá brusná deska pro úzké meziprostory.

Broušení v rozích a na hranách 
bez efektu zpětného rázu.

S nebo bez odsávání prachu – vysoká časová úspora i u velkých ploch.

Velký kruhový brusný talíř nahrazuje dodatečné brusky, jako je 
excentrická nebo vibrační bruska.

Broušení.

Kompletní renovace oken – všude, i nezávisle na síti.



20

Pilovými listy širokými jen 
1,2 mm lze oddělit i velmi úzké 
spáry.

Oddělování a pilování.

ROZMANITOST POUŽITÍ Multitalent / MultiMaster

Přesné výsledky bez přesahu. Maximální nezničitelnost s diamantovými nástroji.

Čisté a přesné vypilování výřezů.

Rovné rašplování lepidla na 
dlaždice.

Efektivní čištění znečištěných spár v dlaždicích s minimálními náklady.



21

Časová úspora až 80 % při obnově teakových palub. Odstranění připojovacích spár. Odtranění ochraného nástřiku.

Opracování akrylu 
a polykarbonátu.

Zvýšení hodnoty a zachování 
vozidel.

Leštění 
vysoce lesklých povrchů.

Originální příslušenství FEIN k 
čištění a leštění nejrůznějších 
povrchů.

Řezání a oškrabávání.

Čištění a leštění.

ROZMANITOST POUŽITÍ Multitalent / MultiMaster

Rychlé, jednoduché a bezezbytkové odstraňování podlahových krytin.



22

FEIN Supercut conStruction

FEIN superCut ConstruCtion je specialista mezi oscilujícím 
elektrickým nářadím. Je nepostradatelný v oborech, které vyžadují 
speciální příslušenství pro zvláštní aplikační řešení a současně maxi-
mální výkon a dlouhou životnost. 

FEIN superCut ConstruCtion s upnutím StarlockMax lze neome-
zeně kombinovat s kompletním sortimentem příslušenství FEIN a 
nabízí vám veškerou volnost, kterou si přejete.

Nový FEIN suPErCut CONstruCtiON.  
Nejvýkonnější systém pro speciální použití.

Vhodné pro příslušenství 
Starlock, StarlockPlus 
a StarlockMax.

Výhody pro vás s FEIN Supercut:

 ꨈ Protivibrační systém. Účinné snížení vibrací díky samonos-
nému motoru s úplným oddělením krytu. Pro bezpečnou a 
příjemnou práci při minimálním tělesném zatížení a vynikajícím 
tlumení hluku. 

 ꨈ Upnutí nástroje StarlockMax. Perfektní upevnění pří-
slušenství díky 3D tvaru. 100% bezeztrátový přenos síly pro 
postup práce rychlejší až o 35 % a současně pro větší přesnost. 
Neomezená rozmanitost použití. Přístup ke kompletnímu sorti-
mentu originálního příslušenství FEIN.

 ꨈ QuickIN. Patentovaný rychloupínací systém FEIN bez použití 
nářadí. Ve spojení se Starlock nabízí nejrychlejší výměnu nástro-
je za méně než 3 sekundy bezpečně a pohodlně.

 ꨈ Tachogenerátor. Kvalitní elektronika pro konstantní 
otáčky i při zatížení. Plynulá elektronická regulace otáček.

 ꨈ Rozhraní. Mechanické rozhraní pro stacionární provoz 
v držáku stolního nebo vrtacího stojanu a také k připevnění 
hloubkového dorazu.

 ꨈ Kovové převody. Vysoká schopnost zatížení a maximální 
životnost. Všechny části převodovky jsou vyrobeny z kovu. 

 ꨈ Elektrická verze nebo verze s akumulátorem. Téměř 
identický výkon u všech FEIN superCut.

NOVINKA!

PrOtiVibrAčNí



23

FEIN Supercut conStruction

450 W
Výhody FSC 500 QSL:

 ꨈ Vysoce výkonný motor. Trvalý motor odolný proti přetížení 
s vysokým podílem mědi pro maximální výkon. Velmi klidný 
chod díky oboustrannému kuličkovému ložisku. 

 ꨈ Průmyslový kabel. Velký akční rádius díky 5metrovému 
gumovému kabelu s jemným vodičovým jádrem průmyslové 
kvality.

18 V
Výhody AFSC 18 QSL:

 ꨈ Motor FEIN PowerDrive. Velmi výkonný, téměř neopotře-
bitelný, bezkartáčový motor s velmi vysokou účinností. Ro-
bustní hnací hřídel a kryt chráněný proti prachu pro extrémní 
zatížitelnost a životnost.

 ꨈ Technologie SafetyCell. Lithiumiontový akumulátor s kon-
trolou jednotlivých článků. Perfektní ochrana před přetížením, 
přehřátím a hlubokým vybitím. Ukazatel stavu nabití na každém 
akumulátoru.

NOVINKA!
NOVINKA!



24

Fein Supercut conStruction

Konstrukce FSC 500 QSL 
 

AFSC 18 QSL AFSC 18 QCSL

Výkonné oscilační nářadí s protivibračním 
systémem FEIN a upnutím nástroje 

StarlockMax pro vynikající rozmanitost použití 
při výstavbě a renovaci.

Nejvýkonnější oscilační nářadí nezávislé na síťovém připojení s protivibračním 
systémem FEIN a upnutím nástroje StarlockMax pro vynikající rozmanitost použití při 

výstavbě a renovaci.

Upnutí nástroje StarlockMax* StarlockMax* StarlockMax*

Výměna nástroje QuickIN QuickIN QuickIN

Potlačení vibrací   

Elektronické nastavení otáček   

Tachogenerátor  – –

Mechanické rozhraní   

Zóna Softgrip   

Jmenovitý příkon W 450 - -

Počet kmitů 1/min 10 000  19 500 10 000  19 500 10 000  19 500

Hmotnost [dle EPTA] kg 1,6 1,8 1,6

Délka kabelu m 5 - -

Amplituda 2 x 2,0° 2 x 2,0° 2 x 2,0°

Napětí akumulátoru V – 18 18

Kapacita akumulátoru Ah – 5 2,5

Objednací číslo 7 229 46 61 7 129 27 61 7 129 27 62

Dodávka obsahuje: 1 FEIN FSC 500 QSL, 
1 přenosný plastový kufr

1 FEIN AFSC 18 QSL, 
2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 

5 Ah), 1 nabíječka, 
1 přenosný plastový kufr

1 FEIN AFSC 18 QCSL, 
2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 

2,5 Ah), 1 nabíječka, 1 přenosný plastový kufr

Fein Supercut conStruction

Nový FEIN suPErCut CONstruCtiON. 
Přehled strojů a profesionálních sad.

* vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMaxEmisní hodnoty (hluk/vibrace) najdete na stránce www.fein.com/vibration



25

 Profesionální sada Fein na úpravy dřevěných interiérů

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na rychlé a přesné řezání v rámci dřevomontáže.

Rozsah 
dodávky

1 FEIN FSC 500 QSL
1 FEIN AFSC 18 QSL 

2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 5 Ah) 
1 rychlonabíječka ALG 50

1 pilový list z vysoce výkonné řezné oceli na dřevo Ø 100 mm, 1 hloubkový doraz, 2 pilové listy ECut Precision BIM 
(tvar 205, 208), 5 pilových listů ECut LongLife (tvar 183, 160, 161, 201, 203), 2 pilové listy ECut Universal 

(tvar 151, 152), 1 brusná deska, po 5 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 46 62 7 129 27 64



26

 proFeSionální Sada Fein na opravy/výměnu oken

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím pro demontáž starých oken 
a výměnu tmelených izolačních skel.

Rozsah 
dodávky

1 FEIN FSC 500 QSL
1 FEIN AFSC 18 QSL 

2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 5 Ah) 
1 rychlonabíječka ALG 50

1 pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli na dřevo Ø 100 mm, 1 pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli na kov 
(Ø 100 mm), 1 pilový list ECut LongLife (tvar 203), 1 pilový list ECut Universal (tvar 152), 1 nůž, hřibovitý tvar, 
1 segmentový pilový list (tvar 244), 1 hloubkový doraz, 1 brusná deska, po 5 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 

1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 46 63 7 129 27 66



27

Profesionální sada FEIN pro obkladače a sanaci dlaždic/koupelen

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím na perfektní vyřezávání dlaždic 
a odstraňování spár při sanaci koupelen.

Rozsah 
dodávky

1 FEIN FSC 500 QSL
1 FEIN AFSC 18 QSL 

2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 5 Ah) 
1 rychlonabíječka ALG 50

1 segmentový nůž s diamantovou vrstvou (tvar 243), 1 pilový list z tvrdokovu Ø 105 mm (tvar 214), 
2 pilové listy ECut Universal (tvar 151, 152), 1 nůž, hřibovitý tvar, 1 špachtle, 2 rašple s vrstvou z tvrdokovu, 

trojúhelníkový tvar, s otvory na odsávání prachu, 1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 46 64 7 129 27 67



28

Profesionální sada FEIN pro instalaci topení / sanitární techniky

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci vybavený speciálním příslušenstvím pro nejdůležitější práce 
v rámci oprav sanitární techniky.

Rozsah 
dodávky

1 FEIN FSC 500 QSL
1 FEIN AFSC 18 QSL 

2 akumulátory (lithiumiontové, 18 V, 5 Ah) 
1 rychlonabíječka ALG 50

1 segmentový nůž s diamantovou vrstvou (tvar 243), 3 vyřezávací nástroje (12, 13 a 22 mm), 1 nůž, rovný, dlouhý 
(tvar 239), 2 pilové listy ECut Universal (tvar 151, 152), 1 špachtle, 1 rašple s vrstvou z tvrdokovu, trojúhelníkový tvar, 

s otvory na odsávání prachu, 1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 46 65 7 129 27 68



29

Profesionální sada FEIN na opravy spár Profesionální sada FEIN pro kompozitní 
materiály

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci vybave-
ný speciálním příslušenstvím pro opravy spár.

Nejvýkonnější systém pro výstavbu a renovaci 
vybavený speciálním příslušenstvím pro všechny 

důležité aplikace při zpracovávání dílů ze sklolaminátu 
a polykarbonátu.

Rozsah  
dodávky

1 FEIN FSC 500 QSL 1 FEIN FSC 500 QSL

1 odsávací zařízení, 1 oblouková rukojeť tlumicí vibrace, 
1 nůž, rovný, dlouhý (tvar 239), 5 nožů, rovné (tvar 236), 
1 nůž na čištění s diamantovou vrstvou, rovný (tvar 237), 

1 čisticí blok, 1 přenosný plastový kufr

pilový list e-Cut Universal (tvar 152), 1 diamantový pilový 
list Ø 105 mm, 1 pilový list e-Cut z tvrdokovu  
(tvar 191), 1 pilník z tvrdokovu, 1 brusná deska,  

po 5 brusných listech (zrno 80, 120, 180), 1 rašple s vrst-
vou z tvrdokovu, trojúhelníkový tvar, s otvory na odsávání 

prachu, 1 odsávací zařízení, 1 přenosný plastový kufr

Objednací číslo 7 229 46 70 7 229 46 67



30

OBLASTI POUŽITÍ Supercut

Profesionální sady FEIN suPErCut CONstruCtiON:  
Úprava dřevěných interiérů.

Opravy/výměny oken.

Hluboké řezy uděláte na místě rychle a jednoduše.

Protnutí kovových upevňovacích 
pásků při demontáži starých 
oken.

Vyřezávání izolačních skel.

Protnutí hřebíků na zasklívacích 
lištách 
 .

Rozříznutí krytů skříněk žaluzií.

Výřezy v nábytku na těžko 
dostupných místech.

Protnutí okenních rámů.

Oddělování izolačních skel ulo-
žených v tmelovém lůžku.

I silné konstrukční dřevo lze 
bezproblémově zkrátit pomocí 
superCut .

Zkracování dveřních zárubní 
nebude mít chybu.

Velmi rychlý postup práce.  
Ideální pro lepší lícování.

Broušení v rozích a na hranách 
bez efektu zpětného rázu.

Restaurování starých oken.

Dilatační spáry lze výborně 
doříznout.

Mnohostranně použitelné, také s 
odsáváním prachu.



31

OBLASTI POUŽITÍ Supercut

Opravy obkladů/koupelen. 

Opravy spár. Kompozitní materiály.

Zdrsnění boků spár před opě-
tovným vyspárováním.

Výřezy do materiálů z uhlíkových vláken.Dlouhý nůž pro velmi hluboké 
spáry.

U nebezpečných spárovacích 
materiálů (např. PCB) se používá 
odsávání prachu.

Rovné řezy s minimální praš-
ností.

Odstranění elastických spárova-
cích těsnicích hmot v pozemních 
a inženýrských stavbách.

Perfektní odstraňování prachu 
pomocí odsávacího zařízení.

Diamantové nástroje 
s dlouhou životností.

Vyřezávání kanálů pro 
potrubí teplovodního 
podlahového topení.

Rovinné obroušení lepidla 
na dlaždice před opětov-
ným vyspárováním.

Bezproblémové odstra-
ňování starých instalací.

Pilový list z tvrdokovu 
o šířce jen 1,2 mm pro 
velmi úzké spáry.

Přiřezávání stavebních 
desek.

Odstraňování spárova-
cích těsnicích hmot.

Příprava elektroinstalace.

Řezání rovnoběžně se 
stěnou na minimálním 
prostoru.

Diamantový segmentový 
nůž pro řezy až do rohu.

Topenářské/sanitární instalace.



32

✓ ✓ ✓

✓
✓ ✓
✓

✓

✓

✓

„Kvalita, přesnost,  
spolehlivost – to je pro  
mě originál.“
Tobias Abele, tesařský mistr a restaurátor

OriGinÁlnÍ PŘÍsluŠenstVÍ Fein

Nový standard v upínání nástrojů  
pro oscilující nářadí.

Výhody FEIN Starlock:

 ꨈ 3 výkonnostní třídy pro 
spolehlivou ochranu 
elektrického nářadí před 
přetížením a poškozením.

 ꨈ Perfektní usazení příslu-
šenství s minimální vůlí a 
bezeztrátovým přenosem 
síly pro vynikající postup 
práce.

 ꨈ Zvlášť ohybově tuhý 3D 
tvar z ušlechtilé oceli pro 
výrazně lepší přesnost a 
pracovní výsledky.

 ꨈ Vhodné pro všechno 
dosavadní oscilační nářadí 
FEIN.

Starlock vhodné pro:

 FEIN Multitalent

 FEIN MultiMaster

 FEIN superCut

  Bosch, Makita, Ridgid,  
Milwaukee a další.

StarlockPlus vhodné pro:

 FEIN Multitalent

 FEIN MultiMaster

 FEIN superCut

 Bosch

StarlockMax vhodné pro:

 FEIN superCut

 Bosch

NOVINKA!

Univerzální upnutí nástroje/pří-
slušenství pro všechno oscilační 
nářadí FEIN a nejběžnější multi-
funkční nářadí na trhu.

Upnutí nástroje/příslušenství pro 
všechno oscilační nářadí FEIN 
a ostatní multifunkční nářadí s 
upnutím nástroje StarlockPlus.

Upnutí nástroje/příslušenství pro 
FEIN superCut a ostatní oscilační 
nářadí s upnutím nástroje 
 StarlockMax.

Starlock, nový standard upnutí nástroje pro víceúčelové nástroje, je společně přihlášený patent společností FEIN a BOSCH. 
Starlock, StarlockPlus a StarlockMax jsou registrované ochranné známky společností C. & E. FEIN GmbH a Robert Bosch GmbH.



33

MADE
BY FEIN

Made by FEIN

To je pro nás nejen znak kvality,  
ale současně i slib: Společností 
FEIN vyvinuto a z větší části 
vyrobeno v závodě v Německu 
na nejmodernějších výrobních 
zařízeních. Znamená to velmi 
pečlivý výběr materiálu, per-
fektní zpracování a zaručuje to 
maximální životnost a co největší 
přesnost.

OriGinÁlnÍ PŘÍsluŠenstVÍ Fein

Více informací
k příslušenství  
na stránce:  
www.fein.com/original

Přesně to správné řešení pro tisíce  
profesionálních a speciálních aplikací.

Výhody pro vás:

 ꨈ Nejlepší vlastnosti materiálu.
 ꨈ Vyzkoušená a osvědčená kvalita FEIN již téměř 50 let.
 ꨈ Velmi rychlý postup práce a nadprůměrně dlouhá životnost.
 ꨈ Jedinečná rozmanitost sortimentu.
 ꨈ Maximální výkon jen se systémem FEIN.

Spolehněte se na originální příslušenství FEIN s novým upnutím ná-
stroje Starlock. Byl vyvinut speciálně pro použití s oscilačním nářadím 
FEIN a v kombinaci s novými stroji tvoří rozsáhlý systém, který nabízí 
ideální řešení pro téměř každou úlohu. Profitujte z absolutně bez-
pečné, komfortní a rychlé výměny příslušenství v rekordním čase za 
méně než 3 sekundy. Současně systém garantuje perfektní upevnění 
– a tím optimální přenos síly. 



34

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

Příslušenství FEIN pro pily.

Originální příslušenství FEIN pro pily dosazuje nová měřítka. Zahrnuje 
aplikační řešení, pro která neexistují žádné rovnocenné alternativy 
a která dokonce i u velmi náročných aplikací nabízejí co největší 
přesnost. Jedinečné příslušenství umožňuje řezání v jedné rovině s po-
vrchem a také bezproblémové zanoření do plného materiálu. Lze jej 
upnout ve 12 různých polohách okolo osy oscilačního nářadí tak, aby 
dokonce i na zúžených místech bylo docíleno nejlepšího výkonu.

V jedné rovině  
s povrchem
Aplikační řešení, které mů-
žete alternativně zvládnout 
jen ručně a se speciálním 
nářadím.Oscilační nářadí FEIN 
to vyřídí rychleji, přesněji a 
jednodušeji.

PilOVé listy e-Cut

Nejúspěšnější sortiment pro 
téměř všechny materiály a 
požadavky.

Plus společnosti FEIN
Stacionárně nebo na místě – 
bezmezné možnosti nasazení 
díky speciálnímu příslušenství 
FEIN.

Pilový list z vysoce výkonné 
řezné oceli
Jako pilové listy z plné vysoce vý-
konné řezné oceli nebo bimetalu 
s ozubením do kovu nebo dřeva 
a s extra dlouhou životností.

Výhody pro vás:

 ꨈ Největší výběr tvarů, velikostí a kvalit pro neomezenou rozma-
nitost použití.

 ꨈ Ohybově tuhý držák z ušlechtilé oceli pro maximálně klidný 
chod a přesné výsledky práce.

 ꨈ Jedinečná aplikační řešení, jako je stacionární použití ve vrtačko-
vém stojanu a pilách s hloubkovým dorazem. 



35

Řezná pasta
Mazací prostředek při opracování plechů.

Pilový list
Na všechny měkké materiály. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
85 SL 6 35 02 113 21 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Pilový list, kompletně z HSS, s kovovým ozubením pro plechy 
do tloušťky asi 1 mm. Také do plastů, sklolaminátu, dřeva, tmelu 
a barevných kovů. Vynikající řezná rychlost. Čisté, tenké linie 
řezu. 
Kruhový tvar zajišťující vysokou efektivitu.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

85 1 SL 6 35 02 097 21 0
85 2 SL 6 35 02 097 22 0
85 5 SL 6 35 02 097 23 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Pilový list, kompletně z HSS, s kovovým ozubením pro plechy 
do tloušťky asi 1 mm. Také do plastů, sklolaminátu, dřeva, tmelu 
a barevných kovů. Vynikající řezná rychlost. Čisté, tenké linie 
řezu. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

85 1 SL 6 35 02 106 21 0
85 2 SL 6 35 02 106 22 0
85 5 SL 6 35 02 106 23 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Bimetal pro dlouhou životnost. Kovové ozubení pro plechy do 
tloušťky asi 1 mm. Také do plastů, sklolaminátu, dřeva, tmelu 
a barevných kovů. Rovný k povrchovým pracím. 
Kruhový tvar zajišťující vysokou efektivitu.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

85 1 SL 6 35 02 174 21 0
85 5 SL 6 35 02 174 23 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Bimetal pro dlouhou životnost. Kovové ozubení pro plechy do 
tloušťky asi 1 mm. Také do plastů, sklolaminátu, dřeva, tmelu 
a barevných kovů. Rovný k povrchovým pracím. 
Kruhový tvar a extra velký průměr, zajišťující vysokou efektivitu. 

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

100 1 SLP 6 35 02 175 21 0
100 5 SLP 6 35 02 175 23 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Bimetal pro dlouhou životnost. Kovové ozubení pro plechy do 
tloušťky asi 1 mm. Také do plastů, sklolaminátu, dřeva, tmelu 
a barevných kovů. Rovný k povrchovým pracím. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. 

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

100 1 SLP 6 35 02 196 21 0
100 5 SLP 6 35 02 196 23 0

Pilový kotouč z vysoce výkonné řezné oceli
Bimetal pro dlouhou životnost. Rozvedené ozubení do dřeva. 
Vynikající životnost, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. 
Jako „mini kotoučová pila“ ideální na dlouhé, rovné řezy a na 
vyřezávání položených parket, laminátu a stěnového obložení.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

100 1 SLP 6 35 02 176 21 0

Sada pilových listů HSS
Bimetal pro dlouhou životnost. Rozvedené ozubení do dřeva. 
Vynikající životnost, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. 
Jako „mini kotoučová pila“ ideální na dlouhé, rovné řezy a na 
vyřezávání položených parket, laminátu a stěnového obložení. 
Hloubkový doraz lze kombinovat také s mnohým jiným příslu-
šenstvím značky FEIN. Pro přesné práce do hloubky. Upnutí 
StarlockPlus, vhodné pro veškeré běžné multifunkční nářadí 
s upnutím StarlockPlus a StarlockMax a pro všechny výrobky 
FEIN Multitalent a MultiMaster do 04/16.
Rozsah dodávky: 1 pilový list HSS, 1 hloubkový doraz (vhodný 
pro FMM 350 QSL, AFMM 18 QSL, AFSC 18 QSL, FSC 500 QSL)

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
100 SLP 3 52 22 952 01 0

Ochrana proti dotyku
Náhradní ochrana proti dotyku k pilovému listu z rychlořezné 
oceli 6 35 02 176 21 0.

Objednací číslo
Cena v CzK 

bez DPH
Cena v CzK 

s DPH
3 43 00 000 00 1 127,20 153,90 

Hloubkový doraz
hloubkový doraz pro všechny pilové listy. Pro přesné práce do 
hloubky. Efektivní ochrana pilového listu a obrobku. Obsah:  
1 adaptér k upevnění na stroj, volně otočný o 360°. 1 hloubkový 
doraz, 1 vodicí saně hloubkově nastavitelné.
Použitelné jen s (A)FMM nebo (A)FSC.

Objednací číslo 3 21 27 069 01 0

Objednací číslo 3 21 32 020 12 9

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Originální příslušenství FEIN pro pily*



36

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

Pilové listy FEIN e-Cut Long-Life:  
Pilové listy FEIN e-Cut LongLife jsou díky bimetalovému ozubení velmi 
robustní s překvapivě dlouhou životností. Dokonce i hřebíky nacházející se ve 
dřevě lze bezproblémově protnout. Pilové listy FEIN LongLife jsou k dostání 
již od šířky 10 mm. 

To nejlepší příslušenství FEIN:

Pilové listy FEIN e-Cut Precision BIM:  
Dvouřadé japonské ozubení pro vynikající kvalitu řezu.
3x delší životnost díky bimetalu s řezacími zuby z vysoce výkonné řezné 
oceli. Velmi robustní díky kratším a speciálně broušeným zubům na vnějších 
stranách. 

NOVINKA!

Střední šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spo-
lehlivý odvod špon.

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné 
řezy.

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné řezy.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 50 1 SL 6 35 02 221 21 0
50 50 3 SL 6 35 02 221 22 0
50 50 5 SL 6 35 02 221 23 0
50 50 10 SL 6 35 02 221 24 0
50 50 50 SL 6 35 02 221 25 0

50 65 1 SL 6 35 02 228 21 0
50 65 3 SL 6 35 02 228 22 0
50 65 5 SL 6 35 02 228 23 0
50 65 10 SL 6 35 02 228 24 0
50 65 50 SL 6 35 02 228 25 0

Pilový list e-Cut Standard
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokartonové a 
plastové materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost.
Střední šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spo-
lehlivý odvod špon.

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné 
řezy.

Pilový list E-cut Standard curved HCS  
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokartonové a 
plastové materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. 
Geometrie zalomeného řezu pro optimální vnoření a čisté přes-
né řezné hrany zejména na hladkých plochách.  
Malá šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spoleh-
livý odvod špon. 

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

55 35 1 SL 6 35 02 227 21 0
55 35 3 SL 6 35 02 227 22 0
55 35 5 SL 6 35 02 227 23 0
55 35 10 SL 6 35 02 227 24 0
55 35 50 SL 6 35 02 227 25 0

Pilový list e-Cut Long-Life
Bimetal s rozvedeným ozubením na dřevo pro všechny dřevěné, 
sádrokartonové a plastové materiály. Vynikající životnost, vysoká 
kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. Mimořádně robustní, odolný 
i vůči hřebíkům ve dřevě (cca do 
Ø 4 mm), zdivu, atd. 
Krátký, velmi úzký tvar pro ty nejmenší výřezy.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

30 10 1 SL 6 35 02 184 21 0
30 10 3 SL 6 35 02 184 22 0
30 10 5 SL 6 35 02 184 23 0
30 10 10 SL 6 35 02 184 24 0
30 10 50 SL 6 35 02 184 25 0

34 20 1 SL 6 35 02 183 21 0
34 20 3 SL 6 35 02 183 22 0
34 20 5 SL 6 35 02 183 23 0
34 20 10 SL 6 35 02 183 24 0
34 20 50 SL 6 35 02 183 25 0

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 35 1 SL 6 35 02 160 21 0  
50 35 3 SL 6 35 02 160 22 0  
50 35 5 SL 6 35 02 160 23 0  
50 35 10 SL 6 35 02 160 24 0  
50 35 50 SL 6 35 02 160 25 0

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 65 1 SLP 6 35 02 161 21 0  
50 65 3 SLP 6 35 02 161 22 0  
50 65 5 SLP 6 35 02 161 23 0  
50 65 10 SLP 6 35 02 161 24 0  
50 65 50 SLP 6 35 02 161 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 35 1 SL 6 35 02 133 21 0  
50 35 3 SL 6 35 02 133 22 0  
50 35 5 SL 6 35 02 133 23 0  
50 35 10 SL 6 35 02 133 24 0  
50 35 50 SL 6 35 02 133 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 65 1 SLP 6 35 02 134 21 0  
50 65 3 SLP 6 35 02 134 22 0  
50 65 5 SLP 6 35 02 134 23 0  
50 65 10 SLP 6 35 02 134 24 0  
50 65 50 SLP 6 35 02 134 25 0  



37

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

  
Střední šířka pro mnohostranné využití. 

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné 
řezy. 

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 50 1 SL 6 35 02 226 21 0
50 50 3 SL 6 35 02 226 22 0
50 50 5 SL 6 35 02 226 23 0
50 50 10 SL 6 35 02 226 24 0
50 50 50 SL 6 35 02 226 25 0

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 65 1 SL 6 35 02 225 21 0
50 65 3 SL 6 35 02 225 22 0
50 65 5 SL 6 35 02 225 23 0
50 65 10 SL 6 35 02 225 24 0
50 65 50 SL 6 35 02 225 25 0

Pilový list e-Cut Precision BIM
Bimetal s dvouřadým ozubením Japan do všech dřevěných ma-
teriálů, sádrokartonu a měkkých plastů. Delší životnost a větší 
robustnost. Vynikající řezná rychlost a maximální přesnost. 
Malá šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spoleh-
livý odvod špon.

Střední šířka pro mnohostranné využití.

Široký tvar pro efektivní řezání.

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné 
řezy.

50 65 1 SLP 6 35 02 208 21 0
50 65 3 SLP 6 35 02 208 22 0
50 65 5 SLP 6 35 02 208 23 0
50 65 10 SLP 6 35 02 208 24 0
50 65 50 SLP 6 35 02 208 25 0

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 65 1 SL 6 35 02 229 21 0
50 65 3 SL 6 35 02 229 22 0
50 65 5 SL 6 35 02 229 23 0
50 65 10 SL 6 35 02 229 24 0
50 65 50 SL 6 35 02 229 25 0

Pilový list e-Cut Precision
Dvouřadé japonské ozubení pro všechny dřevěné materiály, 
sádrokarton a měkké plasty. Vynikající řezná rychlost a maximál-
ní přesnost.
Malá šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spoleh-
livý odvod špon.

Střední šířka pro mnohostranné využití.

Široký tvar pro efektivní řezání.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 35 1 SL 6 35 02 205 21 0  
50 35 3 SL 6 35 02 205 22 0  
50 35 5 SL 6 35 02 205 23 0  
50 35 10 SL 6 35 02 205 24 0  
50 35 50 SL 6 35 02 205 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 45 1 SLP 6 35 02 206 21 0  
50 45 3 SLP 6 35 02 206 22 0  
50 45 5 SLP 6 35 02 206 23 0  
50 45 10 SLP 6 35 02 206 24 0  
50 45 50 SLP 6 35 02 206 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 55 1 SLP 6 35 02 207 21 0  
50 55 3 SLP 6 35 02 207 22 0  
50 55 5 SLP 6 35 02 207 23 0  
50 55 10 SLP 6 35 02 207 24 0  
50 55 50 SLP 6 35 02 207 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 35 1 SL 6 35 02 126 21 0  
50 35 3 SL 6 35 02 126 22 0  
50 35 5 SL 6 35 02 126 23 0  
50 35 10 SL 6 35 02 126 24 0  
50 35 50 SL 6 35 02 126 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 45 1 SLP 6 35 02 198 21 0  
50 45 3 SLP 6 35 02 198 22 0  
50 45 5 SLP 6 35 02 198 23 0  
50 45 10 SLP 6 35 02 198 24 0  
50 45 50 SLP 6 35 02 198 25 0  

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo  

50 55 1 SLP 6 35 02 199 21 0  
50 55 3 SLP 6 35 02 199 22 0  
50 55 5 SLP 6 35 02 199 23 0  
50 55 10 SLP 6 35 02 199 24 0  
50 55 50 SLP 6 35 02 199 25 0  

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé rovné 
řezy.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 65 1 SL 6 35 02 230 21 0
50 65 3 SL 6 35 02 230 22 0
50 65 5 SL 6 35 02 230 23 0
50 65 10 SL 6 35 02 230 24 0
50 65 50 SL 6 35 02 230 25 0

50 65 1 SLP 6 35 02 127 21 0
50 65 3 SLP 6 35 02 127 22 0
50 65 5 SLP 6 35 02 127 23 0
50 65 10 SLP 6 35 02 127 24 0
50 65 50 SLP 6 35 02 127 25 0



38

  

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

Pilový list ze slinutého karbidu
Otevřené ozubení pro perfektní čisté řezné hrany u sklolaminá-
tů a polykarbonátů bez delaminace. Přesné, dlouhé a rovné řezy 
s vysokou řeznou rychlostí a přesností. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
90 SLP 6 35 02 187 21 0

Diamantový pilový list
Otevřené ozubení pro perfektní čisté řezné hrany u sklolaminá-
tů a polykarbonátů bez delaminace. Přesné, dlouhé a rovné řezy 
s vysokou řeznou rychlostí a přesností. 
Diamantová vrstva pro nadprůměrně dlouhou životnost. Velmi 
tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, ideální 
k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
90 SLP 6 35 02 188 21 0

Pilový list z tvrdokovu e-Cut
Šetrné řezání sklolaminátů a polykarbonátů s perfektními čistými 
hranami bez delaminace. Vhodné zejména pro přesné výřezy 
a krátké řezy. Přesná práce až do rohů a k hranám. 

Délka
mm

Šířka
mm Upnutí Objednací číslo

50 35 SLP 6 35 02 191 21 0

Diamantový pilový list e-Cut
Diamantová vrstva pro nadprůměrně dlouhou životnost. Šetrné 
řezání sklolaminátů a polykarbonátů s perfektními čistými hrana-
mi bez delaminace. Vhodné zejména pro přesné výřezy a krátké 
řezy. Přesná práce až do rohů a k hranám.

Délka
mm

Šířka
mm Upnutí Objednací číslo

50 35 SLP 6 35 02 193 21 0

Sada příslušenství Best of Renovation
34dílná sada příslušenství pro početné renovační práce za 
výhodnou cenu v praktickém plastovém úložném boxu. Univer-
zálně použitelný k řezání, broušení, oddělování apod. Atraktivní 
výhodná cena oproti samostatné koupi. Obsah: po 1 pilovém 
listu e-Cut LongLife 10 a 20 mm, po 3 pilových listech e-Cut 
LongLife 35 a 65 mm, po 1 pilovém listu e-Cut Universal 28 
a 44 mm, 1 pilový list z vysoce výkonné řezné oceli, segmen-
tovaný Ø 85 mm, 1 tvrdokovový pilový list, segmentovaný 
Ø 90 mm, 1 tvrdokovový pilník 10 mm, 1 pevná, krátká špa-
chtle, 1 trojúhelníková brusná deska, bez otvorů, vždy se 3 brus-
nými listy zrna 60, 80, 120, 180, 1 brusný talíř Ø 115 mm vždy 
se 2 brusnými listy zrna 60, 80, 180. 

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 942 06 0

Sada příslušenství Best of e-Cut
Skládá se z 6 různých pilových listů e-Cut s bimetalovým ozube-
ním za výhodnou cenu v praktickém plastovém úložném boxu. 
Obsah: po 1 x pilový list e-Cut Universal, šířka 28 mm a 44 mm 
i po 2 pilových listech e-Cut LongLife, šířka 35 mm a 65 mm.

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 942 05 0

e-Cut Combo
Sada 3 nejběžnějších pilových listů FEIN e-Cut k univerzálnímu 
použití. Výhodnější cena oproti samostatné koupi. Perfektní vý-
bava pro všechny řezací aplikace. 
Dodávka: po 1 pilovém listu e-Cut LongLife o šířce 35 a 65 mm 
a 1 pilovém listu e-Cut Universal o šířce 44 mm.

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 952 03 0

Pilový list e-Cut Fine
Bimetal s jemným ozubením pro plechy do 2 mm, hliníkové 
profily, měděné trubky. Také pro sklolaminát a další tvrdé plasty. 
Mimořádně přesné a velmi dobře kontrolovatelné řezy s výji-
mečně tenkou linií řezu. 
Střední šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spo-
lehlivý odvod špon.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

50 30 1 SL 6 35 02 157 21 0
50 30 3 SL 6 35 02 157 22 0
50 30 5 SL 6 35 02 157 23 0
50 30 10 SL 6 35 02 157 24 0
50 30 50 SL 6 35 02 157 25 0

Pilový list e-Cut Universal
Bimetal se zvlněným univerzálním ozubením. Široké spektrum 
využití na plechy do 2 mm, hliníkové profily, měděné trubky, 
dřevo, sádrokarton i plasty. 
Malá šířka, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spoleh-
livý odvod špon.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

55 28 1 SL 6 35 02 222 21 0
55 28 3 SL 6 35 02 222 22 0
55 28 5 SL 6 35 02 222 23 0
55 28 10 SL 6 35 02 222 24 0
55 28 50 SL 6 35 02 222 25 0

60 28 1 SLP 6 35 02 151 21 0
60 28 3 SLP 6 35 02 151 22 0
60 28 5 SLP 6 35 02 151 23 0
60 28 10 SLP 6 35 02 151 24 0
60 28 50 SLP 6 35 02 151 25 0

Široký, zúžený tvar pro optimální řeznou rychlost a spolehlivý 
odvod špon.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

55 44 1 SL 6 35 02 223 21 0
55 44 3 SL 6 35 02 223 22 0
55 44 5 SL 6 35 02 223 23 0
55 44 10 SL 6 35 02 223 24 0
55 44 50 SL 6 35 02 223 25 0

60 44 1 SLP 6 35 02 152 21 0
60 44 3 SLP 6 35 02 152 22 0
60 44 5 SLP 6 35 02 152 23 0
60 44 10 SLP 6 35 02 152 24 0
60 44 50 SLP 6 35 02 152 25 0

Sada příslušenství Best of E-cut Sl
Skládá se ze 6 různých pilových listů ECut s bimetalovým ozu-
bením za výhodnou cenu. S upnutím Starlock, které je vhodné 
pro veškeré běžné oscilátory na trhu. Také kompatibilní se znač-
kami Bosch, Makita, Metabo, Ridgid, Skil atd.  
Obsah: 2 pilové listy ECut Universal, šířka 28 mm,
po 2 pilových listech ECut LongLife, šířka 35 mm a 50 mm.

Upnutí Objednací číslo
SL 3 52 22 952 30 0



39

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Originální příslušenství FEIN pro pily* Pilový list ze slinutého karbidu
Otevřené ozubení pro perfektní čisté řezné hrany u sklolaminá-
tů a polykarbonátů bez delaminace. Přesné, dlouhé a rovné řezy 
s vysokou řeznou rychlostí a přesností. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
105 SLM 6 35 02 215 21 0

Diamantový pilový list
Otevřené ozubení pro perfektní čisté řezné hrany u sklolaminá-
tů a polykarbonátů bez delaminace. Přesné, dlouhé a rovné řezy 
s vysokou řeznou rychlostí a přesností. 
Diamantová vrstva pro nadprůměrně dlouhou životnost. Velmi 
tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, ideální 
k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
105 SLM 6 35 02 220 21 0

Diamantový pilový list e-Cut
Diamantová vrstva pro nadprůměrně dlouhou životnost. Šetrné 
řezání sklolaminátů a polykarbonátů s perfektními čistými hrana-
mi bez delaminace. Vhodné zejména pro přesné výřezy a krátké 
řezy. Přesná práce až do rohů a k hranám.

Délka
mm

Šířka
mm Upnutí Objednací číslo

60 44 SLM 6 35 02 204 21 0

segmentový pilový list
Na oddělování izolačních skel uložených v tmelovém lůžku.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SLM 6 39 03 244 22 0

Sada příslušenství na dřevo pro úpravu interiérů
27dílné příslušenství s rozsáhlým vybavením pilovými listy, spe-
ciálně pro přesné řezání při jakékoli montáži. Identické s dodáv-
kou profesionální sady pro úpravu dřevěných interiérů. Atraktiv-
ní výhodná cena oproti samostatné dodatečné koupi. Obsah: 5 
pilových listů e-Cut LongLife (po 1 x tvar 183,  
160, 161,201, 203), 2 pilové listy BIM e-Cut Precision  
(po 1 x tvar 205, 208), 2 pilové listy e-Cut Universal  
(po 1 x tvar 151, 152), 1 pilový list na dřevo z vysoce výkonné 
řezné oceli, bimetal, Ø 100 mm, 1 hloubkový doraz, použitelné 
pro všechny pilové listy, 1 trojúhelníková brusná deska, bez ot-
vorů, po 5 brusných listech zrno 80, 120, 180.

Upnutí Objednací číslo
SLM 3 52 22 946 01 0

Sada příslušenství na opravy/výměnu oken
23dílné příslušenství s rozsáhlým vybavením, speciálně pro 
demontáž starých oken a výměnu izolačních skel uložených 
v tmelovém lůžku. Identické s dodávkou profesionální sady pro 
výměnu/opravu oken. Atraktivní výhodná cena oproti samostat-
né dodatečné koupi. Obsah: 1 pilový list e-Cut  
LongLife (tvar 203), 1 pilový list e-Cut Universal (tvar 152), 
1 pilový list na dřevo z vysoce výkonné řezné oceli, bimetal, 
Ø 100 mm, 1 pilový list na kov z vysoce výkonné řezné oceli, 
bimetal, Ø 100 mm, 1 hloubkový doraz, použitelný pro všechny 
pilové listy, 1 nůž hřibovitého tvaru (čelo 245), 1 segmentový 
pilový list (tvar 244), 1 trojúhelníková brusná deska, bez otvorů, 
po 5 brusných listech zrno 80, 120, 180.

Upnutí Objednací číslo
SLM 3 52 22 946 02 0

Pilový list e-Cut Standard
Rozvedené ozubení pro všechny dřevěné, sádrokartonové a 
plastové materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá řezná rychlost.
Dlouhý, široký tvar pro velké hloubky zanoření a efektivní práci. 
Zúžený profil pro optimální řeznou rychlost a spolehlivý odvod 
špon.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

78 42 1 SLM 6 35 02 202 21 0
78 42 3 SLM 6 35 02 202 22 0
78 42 5 SLM 6 35 02 202 23 0
78 42 10 SLM 6 35 02 202 24 0
78 42 50 SLM 6 35 02 202 25 0

Pilový list e-Cut Long-Life
Bimetal s rozvedeným ozubením na dřevo pro všechny dřevěné, 
sádrokartonové a plastové materiály. Vynikající životnost, vysoká 
kvalita řezu a dobrá řezná rychlost. Mimořádně robustní, odolný 
i vůči hřebíkům ve dřevě (přibližně do Ø 4 mm), zdivu, atd. 
Dlouhý, široký tvar pro velké hloubky zanoření a efektivní práci. 
Zúžený profil pro optimální řeznou rychlost a spolehlivý odvod 
špon.

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

78 42 1 SLM 6 35 02 203 21 0
78 42 3 SLM 6 35 02 203 22 0
78 42 5 SLM 6 35 02 203 23 0
78 42 10 SLM 6 35 02 203 24 0
78 42 50 SLM 6 35 02 203 25 0

Dlouhý, úzký tvar pro velké hloubky zanoření. Zúžený profil 
pro optimální řeznou rychlost a spolehlivý odvod špon. 

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

90 32 1 SLM 6 35 02 231 21 0
90 32 3 SLM 6 35 02 231 22 0
90 32 5 SLM 6 35 02 231 23 0
90 32 10 SLM 6 35 02 231 24 0
90 32 50 SLM 6 35 02 231 25 0

Dlouhý, úzký tvar pro velké hloubky zanoření. Zúžený profil 
pro optimální řeznou rychlost a spolehlivý odvod špon. 

Délka
mm

Šířka
mm ks Upnutí Objednací číslo

90 32 1 SLM 6 35 02 224 21 0
90 32 3 SLM 6 35 02 224 22 0
90 32 5 SLM 6 35 02 224 23 0
90 32 10 SLM 6 35 02 224 24 0
90 32 50 SLM 6 35 02 224 25 0



4040

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BROUŠENÍ

Příslušenství FEIN pro broušení.

Rozsáhlý sortiment příslušenství brusných desek a prostředků FEIN 
činí dodatečné brusky přebytečnými. Díky oscilačním pohybům 
nedochází k efektu zpětného rázu v rozích a na hranách. Stroje lze 
snadno vést. Od opracování nejmenších výřezů až k velkým plochám 
– vždy najdete vhodné příslušenství. Od hrubého až k velmi jemnému 
broušení, od každodenních aplikací až po speciální úlohy. 

Výhody pro vás:

 ꨈ Od nejmenších výřezů až k velkým plochám – broušení jen s 
jedním elektrickým nářadím.

 ꨈ Rozsáhlý sortiment příslušenství pro všechny oblasti nasazení a 
materiály.

 ꨈ Vysoký úběrový výkon, vynikající výbrus, nepatrné zanášení, 
maximálně dlouhá životnost.

 ꨈ Možnost použití také s odsáváním prachu.

Bezprašná práce
Vysoce účinná odsávací zaří-
zení a vhodný odsavač prachu 
FEIN bezpečně zachytí prach.

Úzké meziprostory
Nejrůznější brusné desky 
zvládnou i těžko přístupná 
místa k broušení.

Vady laku / kazy
Speciální papíry s velmi jem-
ným zrnem se perfektně hodí 
k opravě vad laku a kazů.

Broušení ploch
Bez vynaložení síly s velmi 
dobrým výbrusem a vysokým 
úběrovým výkonem – kru-
hový brusný talíř nahrazuje 
dodatečné brusky, jako je 
excentrická nebo vibrační 
bruska. 



41

Brusná deska
Standardní provedení. Plastová nosná deska zabraňuje poškození 
a stopám na obrobku. 
Trojúhelníkový tvar, adaptér na suchý zip.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 129 22 0

Brusná deska
Na velmi úzké, ploché otvory (např. lamely skříní, okenic). Plas-
tová nosná deska zabraňuje poškození a stopám na obrobku. 
Trojúhelníkový tvar, ploché provedení, adaptér na suchý zip.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 142 22 0

Brusná deska
Na speciální aplikace jako jsou opravy hliníkových disků a laku. 
Plastová nosná deska zabraňuje poškození a stopám na obrobku. 
K použití jen s „velmi měkkými brusnými listy“. 
Trojúhelníkový tvar, velmi měkké provedení, adaptér na suchý 
zip.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 141 22 0

Brusné listy, zirkon
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvrdých površích i prů-
hledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný list pro 
všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní kvalita 
papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou prysky-
řicí s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou. Bez otvorů, rychlé 
upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 35 6 37 17 243 01 0
60 35 6 37 17 244 01 0
80 35 6 37 17 245 01 0

Brusné listy, velmi měkké
Speciální brusné listy na opracovávání hliníkových disků, odstra-
ňování usazeného prachu z laku, rozteklého laku, přestřiků na 
dřevě, plastu, kovu atd. Použití jen v kombinaci s brusnou des-
kou 6 38 06 141 02 6. Bez otvorů, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

240 50 6 37 17 126 01 5
320 50 6 37 17 127 01 9
400 50 6 37 17 128 01 7
500 50 6 37 17 179 01 6

Sada brusných listů
50 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití hrubé-
ho až jemného broušení na téměř všech materiálech. Korundová 
brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí zaručují vysoký 
úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou životnost. Obsah: 
po 10 brusných listech s velikostí zrna 60, 80, 120, 180, 240 bez 
otvorů, s rychlým upevněním na suchý zip. Výhodnější cena 
oproti samostatné koupi.

Objednací číslo 6 37 17 082 03 3

brusné listy
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou ži-
votnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály. Bez 
otvorů, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

36 5 6 37 17 086 04 8
40 5 6 37 17 081 04 6
60 5 6 37 17 082 04 9
80 5 6 37 17 083 04 3
100 5 6 37 17 084 04 1
120 5 6 37 17 085 04 5
150 5 6 37 17 087 04 2
180 5 6 37 17 088 04 0
220 5 6 37 17 089 04 4
240 5 6 37 17 090 04 6
36 50 6 37 17 086 01 0
40 50 6 37 17 081 01 8
60 50 6 37 17 082 01 1
80 50 6 37 17 083 01 5
100 50 6 37 17 084 01 3
120 50 6 37 17 085 01 7
150 50 6 37 17 087 01 4
180 50 6 37 17 088 01 2
220 50 6 37 17 089 01 6
240 50 6 37 17 090 01 8

Brusné listy, kámen
Speciálně na opracovávání přírodního a umělého kamene. Pro 
perfektní povrchové finišování v jemném broušení k dostání do 
zrna 800. Bez otvorů, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 50 6 37 17 120 01 4
80 50 6 37 17 121 01 3
120 50 6 37 17 122 01 6
220 50 6 37 17 123 01 0
320 50 6 37 17 124 01 8
400 50 6 37 17 125 01 2
600 50 6 37 17 175 01 7
800 50 6 37 17 176 01 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BROUŠENÍ

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Originální příslušenství FEIN pro broušení*

Sada na broušení profilů
22dílná sada k broušení v drážkách a vnějším poloměru. Obsah: 
1 držák s 6 různými profilovými nástavci. 
1× tvar do V pro úhly 90°, 1× lichoběžníkový tvar pro spoje 
na drážku a pero, 1× rovný tvar pro profily, 1× konvexní tvar 
(velký), po 1 × konkávním a konvexním tvaru (malý) a po 5 
brusných listech zrna 80, 120 a 180. 

Brusný papír pro brusnou sadu s profily
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost.  
Pro univerzální použití téměř na všechny materiály, bez otvorů. 

Upnutí Objednací číslo
SLP 6 38 10 031 01 0

Zrno Ks Objednací číslo
80 25 6 37 17 217 01 6
120 25 6 37 17 218 01 4
180 25 6 37 17 219 01 8



42

Brusná deska
K použití do velmi úzkých a hluboko položených míst, v lemech, 
drážkách, otvorech a přehybech. Také ve výrobě forem, na klen-
by a vyduté přechody. Plastová nosná deska zabraňuje poškoze-
ní a stopám na obrobku.
Prstový tvar, adaptér na suchý zip.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 159 22 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BROUŠENÍ

brusné listy pro brusné prsty
S rychlým upevněním na suchý zip, spojené plně syntetickou 
pryskyřicí, vysoký úběrový výkon, korund. Oblast použití: dře-
vo, kov, spájená místa, kompozitní materiály zpevněné skelnými 
vlákny, plasty, lak, tmel a kůže. Balení po 20 ks

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 20 6 37 17 184 01 2
60 20 6 37 17 185 01 6
80 20 6 37 17 186 01 9
100 20 6 37 17 187 01 3
120 20 6 37 17 188 01 1
150 20 6 37 17 189 01 5
180 20 6 37 17 190 01 7
220 20 6 37 17 191 01 6
240 20 6 37 17 192 01 9

Sada na odsávání
2 brusné desky, s otvory; po 5 brusných listech, s otvory, zrno 
60, 80, 120; 1 sací nástavec se sací trubkou; 1 adaptér; 2 plstěná 
těsnění. Pro MultiMaster FMM 350 Q / QSL.

Objednací číslo 9 26 02 091 00 0

Objednací číslo 9 26 02 092 00 0

Objednací číslo 6 37 17 109 03 5

Sada na odsávání
2 brusné desky, s otvory; po 5 brusných listech, s otvory, zrno 
60, 80, 120; 1 odsávací víko se sací trubkou; 2 hadicové koncov-
ky pro hadicový uzávěr Ø 27 a 32 mm i 2 adaptéry pro připoje-
ní k nejběžnějším domácím vysavačům.
FMM 250 / 250 Q, FMT 250 / 250Q, FMT 250 SL / 250 QSL

Brusná deska
Standardní provedení k broušení s odsáváním prachu. Plastová 
nosná deska zabraňuje poškození a stopám na obrobku. 
Trojúhelníkový tvar, perforované provedení, adaptér na suchý 
zip.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 136 22 0

Sada brusných listů
50 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití hrubé-
ho až jemného broušení na téměř všech materiálech. Korundová 
brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí zaručují vysoký 
úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou životnost. Obsah: 
po 10 brusných listech s velikostí zrna 60, 80, 120, 180, 240, 
s otvory, pro použití s brusnou deskou s otvory a odsáváním 
prachu, rychlé upevnění na suchý zip. Výhodnější cena oproti 
samostatné koupi.

Brusné listy, s otvory
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály. 
S otvory, pro použití s brusnou deskou s otvory a odsáváním 
prachu, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

36 5 6 37 17 107 04 9
40 5 6 37 17 108 04 7
60 5 6 37 17 109 04 1
80 5 6 37 17 110 04 3
100 5 6 37 17 111 04 2
120 5 6 37 17 112 04 5
150 5 6 37 17 113 04 9
180 5 6 37 17 114 04 7
220 5 6 37 17 115 04 1
240 5 6 37 17 116 04 4
36 50 6 37 17 107 01 1
40 50 6 37 17 108 01 9
60 50 6 37 17 109 01 3
80 50 6 37 17 110 01 5
100 50 6 37 17 111 01 4
120 50 6 37 17 112 01 7
150 50 6 37 17 113 01 1
180 50 6 37 17 114 01 9
220 50 6 37 17 115 01 3
240 50 6 37 17 116 01 6

Brusné listy, zirkon
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvrdých površích i prů-
hledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný list pro 
všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní kvalita 
papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou prysky-
řicí s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou. S otvory, pro použití 
s brusnou deskou s otvory a odsáváním prachu, rychlé upevnění 
na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 35 6 37 17 236 01 0
60 35 6 37 17 237 01 0
80 35 6 37 17 238 01 0

Brusné listy, s otvory
Vhodné pro velké trojhranné brusné desky s délkou hran 
130 mm.  
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost.  
Pro univerzální použití téměř na všechny materiály. S otvory, 
pro použití s brusnou deskou s otvory a odsáváním prachu, 
rychlé upevnění na suchý zip. 

Zrno ks Objednací číslo
40 16 6 37 17 292 02 0
60 16 6 37 17 293 02 0
80 16 6 37 17 294 02 0
120 16 6 37 17 295 02 0
180 16 6 37 17 296 02 0
240 16 6 37 17 297 02 0

Brusná sada
Pro úsporné broušení okrajů a rohů i středně velkých ploch. 
Alternativa k excentrické nebo vibrační brusce. Bez efektu zpět-
ného rázu na hranách. Snadná manipulace, velmi dobrý úběrový 
výkon. Plastová nosná deska zabraňuje poškození a stopám na 
obrobku.  
Rozsah dodávky: 1 velká perforovaná trojhranná brusná deska 
(délka hrany 130 mm), po 2 perforovaných brusných listech, 
zrno 60, 80, 180. 

Upnutí Objednací číslo
SLP 6 38 06 204 21 0



43

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BROUŠENÍ

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Objednací číslo 6 37 17 227 01 0

Brusná sada
K rychlému a hospodárnému broušení středně velkých ploch. 
Alternativa k excentrické nebo vibrační brusce. Bez efektu zpět-
ného rázu na hranách. Snadná manipulace, velmi dobrý úběrový 
výkon. Možnost použití s odsáváním prachu nebo bez něj. Plas-
tová nosná deska zabraňuje poškození a stopám na obrobku. 
Kulatý tvar, perforované provedení, adaptér na suchý zip. Roz-
sah dodávky: 1 brusný talíř Ø 115 mm, po 2 perforovaných 
brusných listech, zrno 60, 80, 180.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
115 SLP 6 38 06 195 21 0

Sada brusných listů
16 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití hrubé-
ho až jemného broušení na téměř všech materiálech. Korundová 
brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí zaručují vysoký 
úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou životnost. Obsah: 
po 4 brusných listech Ø 115 mm, s velikostí zrna 60, 80, 120, 
180, s otvory, pro použití s a bez odsávání prachu, rychlé upev-
nění na suchý zip. Výhodnější cena oproti samostatné koupi.

Objednací číslo 6 37 17 233 02 0

brusné listy
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály. 
Ø 115 mm, s otvory, pro použití s a bez odsávání prachu, rychlé 
upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 16 6 37 17 230 02 0
60 16 6 37 17 227 02 0
80 16 6 37 17 228 02 0
120 16 6 37 17 229 01 0
180 16 6 37 17 231 02 0
240 16 6 37 17 232 01 0

Brusné listy, zirkon
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvrdých površích i prů-
hledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný list pro 
všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní kvalita pa-
píru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou. Ø 115 mm, s otvory, pro 
použití s a bez odsávání prachu, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Balení
ks Objednací číslo

40 12 6 37 17 233 01 0
60 12 6 37 17 234 01 0
80 12 6 37 17 235 01 0

Sada brusných listů, zirkon
12 brusných listů s vynikajícím úběrovým výkonem na extrémně 
tvrdých površích i průhledném laku (např. laky na parkety) nebo 
kovu. Brusný list pro všechny práce s podlahovými krytinami. 
Velmi stabilní kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn 
syntetickou pryskyřicí s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou. Ob-
sah: po 4 brusných listech Ø 115 mm, s velikostí zrna 40, 60, 80, 
s otvory, pro použití s a bez odsávání prachu, rychlé upevnění na 
suchý zip. Výhodnější cena oproti samostatné koupi.

Sada příslušenství Best of Sanding
61dílná sada příslušenství pro veškeré broušení v rozích a hra-
nách i pro středně velké až velké plochy v praktickém plastovém 
úložném boxu. Atraktivní výhodná cena oproti samostatné 
koupi. Obsah: 1 trojúhelníková brusná deska, bez otvorů, vždy 
po 10 brusných listech zrno 60, 80, 120, 180, 1 brusný talíř 
Ø 115 mm, vždy s 6 brusnými listy zrno 60, 80, 180, 1 trojúhel-
níková rašple z tvrdokovu.

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 942 04 0

Sada na odsávání
2 brusné desky s otvory, po 5 brusných listech s otvory (zrno 
60, 80, 120), 1 sací nástavec se sací trubkou, 1 plstěné těsnění.
Pro FEIN superCut FSC 500 QSL

Upnutí Objednací číslo
SLM 9 26 02 095 00 0

Originální příslušenství FEIN pro broušení*

Brusné listy, zirkon
Vhodné pro velké trojhranné brusné desky s délkou hran 
130 mm.  
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvrdých površích i prů-
hledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný list pro 
všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní kvalita 
papíru díky extrémně tvrdému pojivu z plné pryskyřice s kvalitní 
zirkonkorundovou vrstvou. S otvory, pro použití s brusnou des-
kou s otvory a odsáváním prachu, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno ks Objednací číslo
40 12 6 37 17 298 01 0
60 12 6 37 17 299 01 0
80 12 6 37 17 300 01 0

Objednací číslo
3 52 22 952 10 0 

Objednací číslo
3 52 22 952 11 0 

Sada brusných listů
16 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití od hru-
bého až po jemné broušení téměř na všech materiálech. Korun-
dová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí zaručují 
vysoký úběrový výkon, nepatrné zanášení a dlouhou životnost. 
Obsah: po 4 brusných listech pro velkou trojhrannou brusnou 
desku (délka hrany 130 mm), zrno 60, 80, 120, 180, perforace, 
pro použití s odsáváním i bez odsávání prachu, rychlé upevnění 
na suchý zip. Výhodnější cena oproti samostatné koupi.

Sada brusných listů, zirkon
12 brusných listů s vynikajícím úběrovým výkonem na extrémně 
tvrdých površích i průhledném laku (např. laky na parkety) nebo 
kovu. Brusný list pro všechny práce s podlahovými krytinami. 
Velmi stabilní kvalita papíru díky extrémně tvrdému pojivu z 
plné pryskyřice s kvalitní zirkonkorundovou vrstvou. Obsah: 
po 4 brusných listech pro velkou trojhrannou brusnou desku 
(délka hrany 130 mm), zrno 40, 60, 80, perforace, pro použití s 
odsáváním i bez odsávání prachu, rychlé upevnění na suchý zip. 
Výhodnější cena oproti samostatné koupi. 



44

      

FEIN DustEx: výkonný,  
bezpečný, mobilní. 
Nový standard v odsávání.

S vysavači prémiové třídy Dustex jsme vyvinuli systém, který je perfektně 
sladěn s elektrickým nářadím FEIN. Kvalitní filtry jsou automaticky čištěny 
systémem AutoClean AC a jsou snadno přístupné zvenčí. Nová odkládací 
plocha je vhodná pro všechny běžné sady kufrů. 

Do prachové třídy L spadá podle normy EN 60335269 nezávadný prach, jako je prach 
v domácnosti, sádra nebo písek. Na pracovišti má tento prach mezní hodnotu (AGW) > 
1 mg/m3. U odsavačů prachu prachové třídy L se zkontroluje filtrační materiál, neexistují 
předpisy pro likvidaci. Zde může použitý filtr vykazovat maximální stupeň propustnosti 
≤1,0 %.

Prachová třída M dle normy EN 60335269 obsahuje např. prach ze dřeva (buk, dub), lak, 
keramika, stěrka, plnivo, cement, beton, lepidlo na dlaždice, ale také latexové a olejové 
barvy nebo křemenné materiály. Tyto látky mají mezní hodnotu na pracovišti (AGW) 
≥0,1 mg/m3, proto se kontroluje celý přístroj. Protože je prach třídy M nebezpečný pro 
dýchací cesty, musí následovat bezprašná likvidace. Zde může použitý filtr vykazovat maxi-
mální stupeň propustnosti <0,1 %.

Údaje o výkonu Kompaktní třída  Prémiová třída
Model duStex 25 L duStex 35 L duStex 35 lx duStex 35 lx ac duStex 35 Mx duStex 35 Mx ac
Automatické čištění filtrů – ● – ●
Hmotnost dle EPTA 8,0 9,5 kg 13,5 kg 14,1 kg 13,5 kg 14,1 kg
Max. příkon 1 380 W 1 380 W 1 380 W 1 380 W 1 380 W 1 380 W
Množství vzduchu (na ventilátoru) 4 320 l/min 4 320 l/min 4 320 l/min 4 320 l/min 4 320 l/min 4 320 l/min
Podtlak 253 mbar 253 mbar 254 mbar 254 mbar 254 mbar 254 mbar
Objem zásobníku 22 l 35 l 35 l 35 l 35 l 35 l
Hladina akustického tlaku 67 dB (A) 67 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A)

Dodávka obsahuje: 1 sací hadice 4 m, 
Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací 
síly, 1 vak s filtrem z 
netkané textilie, 
1 plochý skládaný ce-
lulózový filtr

1 sací hadice 4 m, 
Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací 
síly, 1 vak s filtrem z 
netkané textilie, 
1 plochý skládaný celu-
lózový filtr

1 posuvná rukojeť, 
1 plochý skládaný filtr 
PES, 1 vak s filtrem z 
netkané textilie Premi-
um, 1 sací hadice 4 m 
Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací 
síly, 1 stupňová objím-
ka, 1 tvarovka, 2 sací 
trubky, 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými 
nástavci, 1 hubice na 
spáry, 1 sací kartáč

1 posuvná rukojeť, 
1 plochý skládaný filtr 
PES, 1 pytel na odpad-
ky, 1 sací hadice 4 m 
Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací 
síly, 1 stupňová objím-
ka, 1 tvarovka, 2 sací 
trubky, 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými 
nástavci, 1 hubice na 
spáry, 1 sací kartáč

1 posuvná rukojeť, 
1 plochý skládaný filtr 
PES, 1 vak s filtrem z 
netkané textilie Premi-
um, 1 sací hadice ES 
4 m Ø 35 mm, 1 ob-
jímka nástroje s regulací 
sací síly, 1 stupňová ob-
jímka, 1 tvarovka, 2 sací 
trubky, 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými 
nástavci, 1 hubice na 
spáry, 1 sací kartáč

1 posuvná rukojeť, 
1 plochý skládaný filtr 
PES, 1 pytel na odpad-
ky, 1 sací hadice ES 4 m 
Ø 35 mm, 1 objímka 
nástroje s regulací sací 
síly, 1 stupňová objím-
ka, 1 tvarovka, 2 sací 
trubky, 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými 
nástavci, 1 hubice na 
spáry, 1 sací kartáč

Objednací číslo 9 20 27 223 00 0 9 20 28 223 00 0 9 20 29 060 00 0 9 20 30 060 00 0 9 20 31 060 00 0 9 20 32 060 00 0

Kompaktní třída Prémiová třída

Oblasti použití Kompaktní třída  Prémiová třída
Model duStex 25 L duStex 35 L duStex 35 LX duStex 35 LX AC duStex 35 MX duStex 35 MX AC
Třída prachu L L L L M M
Kapaliny ● ● ●●● ●● ●●● ●●
Hrubá nečistota ●● ●●● ●● ●● ●● ●●
Jemný prach ● ● ●● ●●● ●● ●●●
Zdraví ohrožující prach – – – – ●● ●●●

● malá množství   ●● velká množství    ●●● největší množství



45

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYSAVAČE

Plochý skládaný filtr
Celulóza, certifikace třídy prachu M

Sací trubka 
Kovové provedení, 2 kusové balení

Podlahová tryska
Přepínatelná, s kluznou plochou z ušlechtilé oceli  
a s obvodovými štětinami. Použitelná pro tvrdé 
podlahy a textilní podlahové krytiny

Kombinovaná tryska
pro práci na mokro a na sucho s výměnnými ná-
stavci,  
pryžovými manžetami a pásem kartáčů

Tryska na šterbiny
pro rohy a spáry, 250 mm

Polštárová tryska
s pásem kartáčů

Sací kartáč
osazený přírodními štětinami 120 x 45 mm

Sací kartáč
osazený přírodními štětinami 
120 x 45 mm

Stupňová objímka
4. stupeň

Sada příslušenství
2 sací trubky (kovové provedení), 1 kombinovaná 
hubice s výměnnými nástavci, 1 hubice na spáry, 
1 sací kartáč, 1 tvarovka

Objímka nástroje s regulací sací síly
Ø 38 mm, strana elektrického nářadí

Plochý skládaný filtr PES
certifikace třídy prachu M, kvalitnější filtr

Permanentní filtr
nahrazuje filtrační sáček z netkané textilie 
Pro Dustex 25 L / 35 L

Tvarovka
se zaklapávacím systémem, vhodným přímo pro 
sací hadici Ø 27 mm a Ø 35 mm

Tvarovka
s otvorem falešného vzduchu

Objednací číslo  3 13 45 012 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 071 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 072 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 073 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 074 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 075 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 076 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 077 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 079 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 071 02 0

 
Objednací číslo  3 13 45 123 01 0

Objednací číslo  3 13 45 059 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 064 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 070 01 0

 
Objednací číslo  3 13 45 263 01 0

Další obsáhlé příslušenství pro odsavač prachu 
FEIN duStex na stránkách www.fein.com

Textilní filtrační sáček 
Velmi odolný textil. 2–3násobně vyšší efektivní 
kapacita oproti papírovým filtračním sáčkům

Textilní filtrační sáček Premium
Velmi silný, odolný textil se zesílenými švy pro 
jemný, abrazivní prach. 2–3násobně vyšší efektiv-
ní kapacita oproti papírovým filtračním sáčkům.

Vhodné pro Objem l Ks Objednací číslo
Dustex 25 l 25 5 3 13 45 061 01 0
Dustex 35 l 35 5 3 13 45 062 01 0

Vhodné pro Objem l Ks Objednací číslo
Dustex 25 l 25 5 3 13 45 273 01 0
všechny typy Dustex 35 35 5 3 13 45 251 01 0



46

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ

Příslušenství FEIN pro oddělování a pilování.

Pro velký počet sanačních a renovačních prací uvnitř a venku nabízí 
sortiment příslušenství FEIN k oddělování a pilování vše najednou. 
Obnova podlahových krytin, výměna dlaždic, nové vyspárování nebo 
čištění – četné příslušenství speciálně zaměřené na tyto aplikace 
umožňuje efektivní práci. To ušetří časově nákladnou ruční práci vyža-
dující velkou námahu. Plus oproti ostatním obvyklým metodám: Díky 
oscilačnímu pohybu se vytváří méně nečistot. 

Výhody pro vás:

 ꨈ Maximální kvalita materiálu pro nadprůměrně dlouhou život-
nost a perfektní výsledky.

 ꨈ Výkonný systém, vhodný i pro tvrdé spárovací materiály a 
náročné úlohy.

 ꨈ Umožňuje efektivní kompletní sanace, stejně jako úsporné 
částečné opravy.

Čištění spár
Ekonomická alternativa oproti 
novému vyspárování. Rychle, 
efektivně a bez velkého 
znečištění.

Výměna dlaždic
Pilovými listy z tvrdokovu 
a diamantu lze efektivně 
oddělit spáry v dlaždicích. Pro 
částečné opravy jednotlivých 
poškozených dlaždic až do 
rohu nebo při kompletní 
sanaci větších ploch. 

Broušení podkladů
Všestranné řešení: Rašple z 
tvrdokovu uhladí lepidlo na 
dlaždice a zajistí
rovný podklad.

Pro úzká místa
Pilník z tvrdokovu je ideální 
pro hrubé broušení lemů, 
drážek, otvorů a přehybů.



47

Pilový list ze slinutého karbidu
K vyřezávání poškozených spár v obkladech. Také k frézování 
drážek do omítek, plynobetonu a podobných stavebních hmot 
a k čištění a dodatečnému opracování spár palubní podlahy. 
Nehodí se na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové spáry. 
Ekonomická alternativa k nářadí s diamantem. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. 
Šířka řezu asi 2,2 mm. 

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

90 1 SLP 6 35 02 169 21 0
90 5 SLP 6 35 02 169 23 0
75 1 SL 6 35 02 118 21 0
75 5 SL 6 35 02 118 23 0

Pilový list ze slinutého karbidu
K vyřezávání poškozených spár v obkladech. Také k frézování 
drážek do omítek, plynobetonu a podobných stavebních hmot 
a k čištění a dodatečnému opracování spár palubní podlahy. 
Nehodí se na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové spáry. 
Ekonomická alternativa k nářadí s diamantem. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

90 1 SLP 6 35 02 170 21 0
90 5 SLP 6 35 02 170 23 0
75 1 SL 6 35 02 125 21 0
75 5 SL 6 35 02 125 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. 
Šířka řezu asi 2,2 mm. 

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

90 1 SLP 6 35 02 166 21 0
90 5 SLP 6 35 02 166 23 0
75 1 SL 6 35 02 114 21 0
75 5 SL 6 35 02 114 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

75 1 SL 6 35 02 216 21 0
75 5 SL 6 35 02 216 23 0
90 1 SLP 6 35 02 217 21 0
90 5 SLP 6 35 02 217 23 0

Rašple z tvrdokovu
Na hrubé broušení stěrkových hmot, lepidel na obklady, betonu, 
kamene a dřeva. 
Trojúhelníkový tvar, délka hrany 80 mm, perforace, možnost 
kombinace s odsáváním prachu.

Upnutí Objednací číslo
SL 6 37 31 001 21 0

Rašple z tvrdokovu
Na hrubé broušení stěrkových hmot, lepidel na obklady, betonu, 
kamene a dřeva. K použití do velmi úzkých a hluboko polože-
ných míst, v lemech, drážkách, otvorech a přehybech. Také ve 
výrobě forem, na klenby a vyduté přechody a pro umělecké 
práce. 
Prstový tvar, oboustranné povrstvení.

Upnutí Objednací číslo
SLP 6 37 31 002 21 0

Čistič spár
K rychlému a hospodárnému vyčištění silně znečištěných spár 
mezi obklady. Alternativa k nákladné kompletní renovaci. Vhod-
né pro všechny šířky spár.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SLP 6 37 19 011 22 0

Čistíci blok
Kosodélný nástroj k čištění diamantových nástrojů a nástrojů 
s povlakem ze slinutého karbidu.

Objednací číslo 6 37 19 007 01 0

Sada příslušenství Best of Tileworking
3dílná sada příslušenství pro renovační a sanační práce v sanitární 
oblasti v praktickém plastovém úložném boxu. Atraktivní výhod-
ná cena oproti samostatné koupi. Obsah: 1 trojúhelníková rašple 
z tvrdokovu, 1 diamantový pilový list, segmentovaný, Ø 90 mm, 
1 tvrdokovový pilový list Ø 90 mm, segmentovaný, extra tenký.

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 942 07 0

Pilník ze slinutého karbidu
Na odstranění otřepů a vypilování sklolaminátů a polykarbonátů, 
plastů a dřeva. Vhodné zejména pro malé výřezy. 

Délka
mm

Šířka
mm Upnutí Objednací číslo

30 10 SLP 6 37 06 019 21 0

Minicut sada
Ideální kombinace pro menší otvory a práce v zúžených místech, 
např. pro různé typy instalačních prací, montáž spínačů, mode-
lářství apod.
Rozsah dodávky: po 1 pilovém listu e-Cut LongLife 10 mm 
a 20 mm, 1 pilník z tvrdokovu 10 mm.

Upnutí Objednací číslo
SLP 3 52 22 952 02 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Originální příslušenství FEIN pro oddělování a pilování*



48

Pilový list ze slinutého karbidu
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Nehodí se na velmi tvrdé epoxidové nebo ce-
mentové spáry. Ekonomická alternativa k nářadí s diamantem. 
Šířka řezu cca. 2,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

105 1 SLM 6 35 02 213 21 0
105 5 SLM 6 35 02 213 23 0

Pilový list ze slinutého karbidu
Na vyřezávání velmi úzkých mramorových spár, spár z epoxi-
dových pryskyřic a trasových hmot. Nehodí se na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Ekonomická alternativa k ná-
řadí s diamantem. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

105 1 SLM 6 35 02 214 21 0
105 5 SLM 6 35 02 214 23 0

Pilový list ze slinutého karbidu
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Nehodí se na velmi tvrdé epoxidové nebo ce-
mentové spáry. Ekonomická alternativa k nářadí s diamantem. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. 
Šířka řezu asi 2,2 mm. 

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 241 21 0
5 SLM 6 39 03 241 23 0

Pilový list ze slinutého karbidu
Na vyřezávání velmi úzkých mramorových spár, spár z epoxi-
dových pryskyřic a trasových hmot. Nehodí se na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Ekonomická alternativa k ná-
řadí s diamantem. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 240 21 0
5 SLM 6 39 03 240 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Šířka řezu cca. 2,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

105 1 SLM 6 35 02 218 21 0
105 5 SLM 6 35 02 218 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm.

Ø
mm

Balení
ks Upnutí Objednací číslo

105 1 SLM 6 35 02 219 21 0
105 5 SLM 6 35 02 219 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. 
Šířka řezu asi 2,2 mm. 

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 243 21 0
5 SLM 6 39 03 243 23 0

Diamantový pilový list
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových pryskyřic 
a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné i na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Správná volba pro časté pou-
žití a náročné práce. 
Velmi tenké provedení. Šířka řezu asi 1,2 mm. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 242 21 0
5 SLM 6 39 03 242 23 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ

To nejlepší příslušenství FEIN:
Segmentované pilové listy:  
Speciální příslušenství pro FEIN 
superCut, ideální pro částečné 
opravy. Díky segmentaci se výborně 
hodí k oddělování poškozených spár 
mezi dlaždicemi v rohové oblasti 
bez přesahů. K dostání v různých 
šířkách, i pro velmi tenké spáry mezi 
dlaždicemi.

V kvalitě diamantu s dlouhou život-
ností a pro velmi tvrdé spárovací 
materiály, jako např. neomezeně 
vodotěsné spáry z epoxidové pry-
skyřice v plaveckých bazénech.

Segmentovaný pilový list z tvrdo-
kovu představuje úspornou alter-
nativu k jednoduchému oddělování 
poškozených spár mezi dlaždicemi, 
k frézování drážek do omítek, 
pórobetonu a podobných stavebních 
materiálů.

Originální příslušenství FEIN pro oddělování a pilování*



49

Čistíci blok
Kosodélný nástroj k čištění diamantových nástrojů a nástrojů 
s povlakem ze slinutého karbidu.

Objednací číslo 6 37 19 007 01 0

Rašple z tvrdokovu
Na hrubé broušení stěrkových hmot, lepidel na obklady, betonu, 
kamene a dřeva. Pro zvlášť rychlý postup práce a odpovídající 
zpracování několika metrů čtverečních.
Trojúhelníkový tvar, velké provedení, délka hrany 110 mm, 
perforace, možnost kombinace s odsáváním prachu.

Upnutí Objednací číslo
SLM 6 37 31 006 21 0

Vyhlubovací nářadí
Pro umístění drážek v panelech z tvrdé pěny pro teplovodní 
trubky 1/2" a 3/4" a chráničky pro elektrickou instalaci. 
Automatická fixace vložených trubek. Jednoduchá, rychlá 
a bezpečná aplikace.
Upnutí StarlockMax, použitelné pro veškeré běžné multifunkční 
nářadí s vhodným upnutím. S adaptérem také pro všechny 
výrobky FEIN superCut před 04/16.

Balení
ks

Šířka
mm

Průměr zanoření:
mm Objednací číslo

2 50 22 6 39 03 248 22 0

Vyhlubovací nářadí
Pro umístění drážek do panelů z tvrdé pěny pro elektrické, ná-
stěnné a podlahové topení. 
Upnutí StarlockMax, použitelné pro veškeré běžné multifunkční 
nářadí s vhodným upnutím. S adaptérem také pro všechny vý-
robky FEIN superCut před 04/16.

Balení
ks

Šířka
mm

Šířka řezu:
mm

Hloubka řezu
mm Objednací číslo

2 50 13 6,5 6 39 03 246 22 0

Vyhlubovací nářadí
Pro umístění drážek do panelů z tvrdé pěny pro elektrické 
kabely.
Upnutí StarlockMax, použitelné pro veškeré běžné multifunkční 
nářadí s vhodným upnutím. S adaptérem také pro všechny 
výrobky FEIN superCut před 04/16.

Balení
ks

Šířka
mm

Průměr zanoření:
mm Objednací číslo

2 50 12 6 39 03 247 22 0

Sada příslušenství na opravy obkladů/koupelny
8dílná sada příslušenství s rozsáhlým vybavením, speciální pro 
perfektní oddělování dlaždic a odstraňování spár při sanaci 
koupelen. Identické s dodávkou profesionální sady pro sanaci 
obkladů/koupelen. Atraktivní výhodná cena oproti samostatné 
dodatečné koupi. Obsah: po 1 pilový list e-Cut Universal  
(tvar 151, 152), 1 tvrdokovový pilový list, Ø 105 mm (tvar 214), 
1 diamantový pilový list, segmentovaný (tvar 243),  
1 nůž hřibového tvaru (tvar 245), 1 špachtle, dlouhá, pevná,  
po 1 trojúhelníkové rašpli z tvrdokovu (80 mm, 110 mm).

Upnutí Objednací číslo
SLM 3 52 22 946 03 0

Sada příslušenství pro topné/sanitární instalace
9dílná sada příslušenství s rozsáhlým vybavením, speciálně 
pro nejdůležitější aplikace při opravách sanitárních prostorů. 
Identické s dodávkou profesionální sady pro topné/sanitární 
instalace. Atraktivní výhodná cena oproti samostatné dodatečné 
koupi. Obsah: po 1 pilovém listu e-Cut Universal (tvar 151, 
152), 1 diamantový pilový list, segmentovaný (tvar 243), 1 nůž, 
1 špachtle, dlouhá, pevná, 1 trojúhelníková rašple z tvrdokovu 
(110 mm), po 1 vyřezávacím nástroji (tvar 246, 247, 248), 1 nůž 
(tvar 239).

Upnutí Objednací číslo
SLM 3 52 22 946 04 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax



50

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘEZÁNÍ A OŠKRABÁVÁNÍ

Příslušenství FEIN pro řezání a oškrabávání.

Zbytky lepidla, staré podlahové krytiny, nátěry, jako např. ochrana 
podvozku, měkký tmel, trvale elastický spárovací materiál – to jsou 
jen některé z velkého počtu materiálů, u kterých může systém FEIN k 
odstraňování a obnově perfektně prokázat svůj potenciál. Příslušenství 
FEIN k řezání a oškrabávání je jako všechno originální příslušenství FEIN 
perfektně vyvinuto pro dané úlohy a v kombinaci s oscilačním nářadím 
FEIN zajistí rychlá a efektivní aplikační řešení v nejrůznějších oblastech. 
Nejen u jednoduchých úloh, ale také při každodenním tvrdém trvalém 
nasazení.

Výhody pro vás:

 ꨈ Originální příslušenství FEIN pro vynikající pracovní výsledky a 
dlouhou životnost.

 ꨈ Perfektní sladění výkonného, vysoce zatížitelného oscilačního 
nářadí i vhodného příslušenství pro efektivní práci za všech 
podmínek. 

 ꨈ Jedinečné příslušenství FEIN pro univerzální použití i pro zcela 
speciální aplikační řešení.

Oškrabávání
Rychlé, efektivní a beze-
zbytkové odstranění zbytků 
lepidla a nátěrů.

Opracování paluby
Spárovací materiály pro 
paluby
se pomocí nože úplně vy-
říznou a práce je až o 80 % 
rychlejší. 

Odstranění těsnicích 
hmot
Elastické těsnicí hmoty lze 
před opětovným vyspárová-
ním perfektně uvolnit.

Řezání podlahových 
krytin
Kruhový nůž z vysoce vý-
konné řezné oceli je ideální 
pro dlouhé, rovné řezy k 
odstranění starých podlaho-
vých krytin.



51

ks Upnutí Objednací číslo
1 SL 6 39 03 251 21 0
5 SL 6 39 03 251 23 0

Multifunkční nůž
Se třemi řeznými plochami pro řezání koberců, PVC krytin, kar-
tonu, asfaltových šindelů a střešní lepenky.

Čistíci blok
Kosodélný nástroj k čištění diamantových nástrojů a nástrojů 
s povlakem ze slinutého karbidu.

Objednací číslo 6 37 19 007 01 0

Pevná stěrka
Krátké provedení. K odstraňování obtížně odstranitelných sta-
rých laků, zbytků lepidla, kobercových podlah, lepidla na dlaždi-
ce a podkladních vrstev.

Upnutí Objednací číslo
SL 6 39 03 226 21 0

Pevná stěrka
Dlouhé provedení. K odstraňování obtížně odstranitelných 
starých laků, zbytků lepidla, kobercových podlah, lepidla na dlaž-
dice a podkladních vrstev.

Upnutí Objednací číslo
SLP 6 39 03 234 21 0

Flaxibilní stěrka
Krátké provedení. K odstraňování silikonových nebo akryláto-
vých tmelů v sanitární oblasti i nálepek.

Upnutí Objednací číslo
SL 6 39 03 165 21 0

Řezný nůž
K rychlému a bezpečnému oddělení materiálu pro krytí spár. 
Také na problémových místech jako konstrukce kajut, palub, 
rohy a oblouky.

Šířka nože
mm Upnutí Objednací číslo
3 SLP 6 39 03 200 21 0
4 SLP 6 39 03 201 21 0
5 SLP 6 39 03 202 21 0
6 SLP 6 39 03 233 21 0

Řezný nůž
Hřibovitý tvar na krájení silikonu a měkkého tmelu i vyřezávání 
izolačních skel.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
5 SL 6 39 03 245 23 0

Kruhový nůž z HSS
Pro univerzální řezací práce u kůže, plastových fólií, střešní le-
penky, korku atd.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo
100 SLP 6 39 03 235 21 0

Řezný nůž
Univerzální nůž na téměř všechny dilatační spáry. 
Rovný tvar. Šířka 30 mm, hloubka řezu 60 mm.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
5 SLM 6 39 03 236 23 0

Diamantový čisticí nůž
K čistění boků spár před novým spárováním. 
Rovný tvar. Šířka 31 mm, hloubka řezu 60 mm.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 237 21 0
5 SLM 6 39 03 237 23 0

Řezný nůž
Rovný, velmi dlouhý tvar u hlubokých spár.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
1 SLM 6 39 03 238 21 0

Řezný nůž
Rovný, dlouhý tvar u velmi hlubokých spár.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
5 SLM 6 39 03 239 23 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘEZÁNÍ A OŠKRABÁVÁNÍ

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax

Originální příslušenství FEIN pro oddělování a oškrabávání*

Odsávací zařízení
Pro použití při řezání a pilování s nástroji s diamantovým 
povrstvením nebo pilovými listy ECut. Vhodné pro 
FEIN superCut FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.

Objednací číslo  3 21 33 021 01 0

Doplňková rukojeť
Pro lepší manipulaci s nástrojem FSC 500 QSL při delším 
používání. Použitelné i v kombinaci s odsávacím zařízením  
3 21 33 021 01 0.

Objednací číslo  3 21 19 148 01 0

Originální příslušenství FEIN pro oddělování a oškrabávání*



52

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ

Příslušenství FEIN k čištění a leštění.

Čištění, příprava, leštění a ochrana – sortiment příslušenství FEIN k 
opracování povrchu od velmi jemného výbrusu až k zrcadlovému 
lesku nabízí všechno k opětovnému oživení lesku nábytku, člunů a 
motorových vozidel. Ve spojení s oscilačním nářadím FEIN má systém 
ideální rozsah otáček a maximální stabilitu otáček pro efektivní přípra-
vu a údržbu kovů, laků, nátěrů Gelcoat, plastů a kamenných výrobků a 
mnoha dalších hladkých povrchů.

Výhody pro vás:

 ꨈ Profesionální údržba a obnova téměř všech hladkých povrchů.
 ꨈ Extrémně výkonný a ergonomický – i při trvalém provozu.
 ꨈ Rozsáhlý sortiment příslušenství pro nejrůznější úlohy.

Leštění
S plstěnou lešticí podložkou 
nebo plstěnou lešticí deskou 
a lešticími prostředky FEIN 
navrátíte věcem starý lesk.

Čištění
Sklolaminátové povrchy s 
protiskluzovými strukturami 
důkladně očistíte kartáčovacím 
rounem v kombinaci s čističem 
jachet.

Odstraňování škrábanců
Speciální brusné listy vytvářejí 
základ pro perfektní povrchy.



53

Plstěná lešticí deska
Na leštění kovových součástí, leštění nebo efektní leštění kame-
ne a kamenných výrobků. Rovněž možnost opracovávání lod-
ních nátěrů Gelcoat. Plastová nosná deska zabraňuje poškození 
a stopám na obrobku. 
Lešticí prostředky na kov obdržíte ve specializovaných obcho-
dech.

Balení
ks Upnutí Objednací číslo
2 SL 6 38 06 140 22 0

Fliesová podložka
Kartáčovací rouno na čištění lodních palub nebo čištění/leštění 
protiskluzových struktur.

Balení
ks Objednací číslo
2 6 37 23 031 01 0

Filcova leštící podložka
Plstěná lešticí podložka na leštění lodních palub (Gelcoat), chro-
mu, nerezové oceli, hliníku, barevných kovů.

Balení
ks Objednací číslo
5 6 37 23 032 01 0

Pilové listy, pěnový rub
K odstranění škrábanců z laků, gelcoatu, akrylátových a polykar-
bonátových skel, laků, dřeva natřeného čirým lakem, nábytku 
apod. Pro nejlepší povrchovou kvalitu. Ø 115 mm s pěnovým 
kašírováním, rychlé upevnění na suchý zip jako příprava k leštění 
s plstěnou lešticí podložkou a leštěnkou EXTRA FEIN. 

Balení
ks Zrno Objednací číslo
5 500 6 37 17 246 01 0
5 1 000 6 37 17 247 01 0

Leštící prostředek
FEIN leštěnka EXTRA na bázi oxidu hliníku k leštění Gelcoat  
i k odstraňování škrábanců laků vozidel.

Obsah
ml Objednací číslo
250 6 37 26 030 01 0

Filcova leštící podložka
Ø 115 mm, s upevněním na suchý zip. Mnohostranně použitelná 
k leštění chromu, nerezové ocele, polykarbonátových materiálů 
i nátěrů Gelcoat, k vyleštění poškrábání laků a odstranění nábě-
hových barev na výfuku.

Balení
ks Objednací číslo
5 6 37 23 036 01 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ

Originální příslušenství FEIN k čištění a leštění

* Originální příslušenství FEIN je vhodné i pro další multifunkční nářadí na trhu. Více informací na stránkách: www.fein.com/starlock 
SL = Starlock | SLP = StarlockPlus | SLM = StarlockMax



54

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plus společnosti FEIN:
rozšíření příslušenství FEIN.
FEIN nabízí pro téměř každou aplikaci to správné řešení. Naše doda-
tečné příslušenství ještě jednou rozšiřuje již tak enormní spektrum 
nasazení a ještě více zefektivňuje práci se systémem FEIN. Ať už jde o 
práci v místě staveniště nebo v dílně.



55

Objednací číslo 9 26 02 083 01 0

Objednací číslo 3 39 01 144 01 0

Objednací číslo 3 39 01 131 98 0

Objednací číslo 3 39 01 146 00 0

Objednací číslo 3 39 04 587 00 0

Objednací číslo 9 26 04 129 01 0

Objednací číslo 9 26 04 096 01 0

Objednací číslo 3 52 22 927 05 0

Pracovní rukavice
tlumící vibrace, certifikace podle EN 388/420, EN ISO 10819, 
EHS č. 0200, balení 1 pár

Vel. Objednací číslo
9 L 3 21 73 003 00 3
10 XL 3 21 73 004 00 1
11 XXL 3 21 73 005 00 5

Systémový kufřík bez náplně
Plastový kufřík s praktickým vnitřním členĕním, bez přístroje 
a bez příslušenství.
FMM 250 / 250 Q, FMT 250 / 250Q, FMT 250 SL / 250 QSL

Systémový kufřík bez náplně
Plastový kufřík s praktickým vnitřním členĕním, bez přístroje 
a bez příslušenství.
FMM 350 Q / QSL

Systainer Sys 1
Plast, vnitřní rozměry: 75 x 383 x 273 mm (v x š x h)
Vložka do kufříku určená pro specifické přístroje se musí objed-
nat samostatně.

Vložka do kufříku pro FMM 350 Q / QSL, FSC 500, FMT 250 Q / QSL

Rychlonabíječka ALG 50
Pro všechny lithiumiontové akumulátory FEIN. Doba nabíjení 
od 35 min.

Rychlonabíječka ALG 30
Rychlonabíjecí přístroj NiCd a lithiumiontových akumulátorů 
FEIN. Doba nabíjení od 25 min.

Akumulátor
Lithiumiontová baterie s ukazatelem stavu nabíjení

Napětí
V

Kapacita
Ah Objednací číslo

18 5 9 26 04 173 02 0
18 2,5 9 26 04 171 02 0
12 2,5 9 26 04 168 02 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obecné příslušenství

Akumulátory a nabíječky

Přenosný kufr

Objednací číslo 3 52 22 952 05 0

Stolní držák a držák k vrtačkovým stojanům
Perfektní na přesné výřezy: elektrické nářadí lze upnout ke stolu 
či ponku, a vytvořit si tak předpoklady pro bezpečnou mani-
pulaci s obrobkem. Je možné i upnutí do běžného vrtačkového 
stojanu s průměrem upínacího krčku 43 mm, zde můžete nářadí 
díky mechanice nastavit na milimetr přesně. 
Vhodné pro FEIN MultiMaster a FEIN superCut.

Upgrade Kit pro oscilátory FEIN (do r. 2004)
Distanční kroužek a upínací šroub pro dříve dodané modely 
FEIN MultiMaster MSx 636, MSx 6361 a MSxe 636 II. Tvarové 
spojení k upnutí Starlock na straně příslušenství k lepšímu pře-
nosu točivého momentu až o 40 %. Plochý upínací šroub pro 
práci v jedné rovině s povrchem. 

Adaptér na FEIN Supercut s QuickIN
Pro upnutí příslušenství Starlock na starší modely FEIN superCut 
s upnutím nástroje QuickIN(FSC 1.6 Q, FSC 1.7 Q, FSC 2.0 Q, 
AFSC 1.7 Q a AFSC 18). Adaptér plus upínací šroub.



4 014586 417868 Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. T
ec

hn
ick

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 1

 8
8 

31
 9

74
 1

1 
0 

  0
9.

17
   

CS

Rádi vám poradí ve specializované prodejně:

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 1830, www.fein.com
CZ: FEIN elektronáradie, s.r.o., Telefón +421 265 008 290, www.fein.cz

Veškeré nářadí, příslušenství a aplikační řešení pro oscilační nářadí 
FEIN najdete na stránkách www.fein.com/original

Krátká registrace – prodloužený záruční servis:
3letá záruka FEIN PLUS.
Na veškeré elektrické nářadí značky FEIN poskytujeme 3letou 
záruku FEIN PLUS. Nárok si zajistíte tak, že do 6 týdnů od nákupu 
zaregistrujete svůj nový výrobek značky FEIN na stránkách  
www.fein.com/warranty.

LETÁ
Z Á RUK A
FEIN PLUS3

VČ. LITHIUM-IONTOVÝCH BATERIÍ

FEIN – specialista na nejodolnější elektrické nářadí.

Společnost FEIN je specialistou v oblasti výroby profesionálního a ex-
trémně spolehlivého elektrického nářadí a speciálních uživatelských 
řešení pro zpracování kovů, dřeva a kompozitních materiálů. FEIN je 
nejen vynálezcem první elektrické ruční vrtačky, nýbrž také výrobcem 
inovativních a nepřekonatelně efektivních řešení pro praxi, jež se 
osvědčují i v nejtvrdších podmínkách nepřetržitého provozu v průmy-
slovém a řemeslném prostředí, a to již více než 150 let.


